Oracle® Fabric 0S 1.0.2 Hi$&E

X {453 E74801-02
2016 £ 11 B

ORACLE






XS E74801-02
hARFRE © 2015, 2016, Oracle FI/SHEMB AT, RBFAENF,

RIREFIAE R SR IREVFEDE IR R, ZIFEHEMNPME 7 X FEAMQFRRAFER LR EHIRE], HRAIRFACERRIP, BRIFEIFEIE N e
IR SE A RIAAIEN, SURSUEAFR, EAAINER. #BI, S, BiE, &, B85 B £ 2%, BR. 7. KBERERFREMIERX
MEEMED. BRIBAERERKLMERE, SUTENAREHITERTRERIT. RCRHRER.

IR &S S T RERERIIRIEEN, MASBITEM, EIFTRIDZERRERIR. MRRARIEMAER, FHEmEMELT

INRB ARG IR AL EERN, HEXNEUXEBRR XRETFNENEATE, WERUTEREL

U.S. GOVERNMENT END USERS: Oracle programs, including any operating system, integrated software, any programs installed on the hardware, and/or documentation,
delivered to U.S. Government end users are "commercial computer software" pursuant to the applicable Federal Acquisition Regulation and agency-specific supplemental

regulations. As such, use, duplication, disclosure, modification, and adaptation of the programs, including any operating system, integrated software, any programs installed on the
hardware, and/or documentation, shall be subject to license terms and license restrictions applicable to the programs. No other rights are granted to the U.S. Government.

FREHBEERN T ERMESEENAMAAN—RERAMARN. EXMKNATERNFTCRIEERMNNAIE, HAREALMALYN, HPaETkEs
FEEASHENRATES, MRERMQNBIURAEARRGRES, RANARRINAEESHNEREE, 8E&0. TRNEEHRRSERANRY RS
Mo X FETE B A UM E AR REEHFTIS A —RKSIRE, Oracle Corporation S EMIE ABMER 7135,

Oracle ] Java &2 Oracle /S EKE QB HEMEIT. HttZMAIRERS BFIEERNET.

Intel # Intel Xeon 52 Intel Corporation FIFSHREEM EHF. FIE SPARC E#RtYE SPARC International, Inc BYETRESEM AR, HEIRERIFAIEAMEEH. AMD.
Opteron. AMD ##RLU Kz AMD Opteron #{4T2 Advanced Micro Devices BIEIAREEME#Ro UNIX 2 The Open Group BYEM 4T

RGBT RER M T IHRE=ZFAS. FaflRSHNAERFEXAXLERNS. =RMRSHER. FRIERES Orace FITHHEN NN ZITME, TUNTFE
=FNA. F=@HARSS, Oracle Corporation RELMIE A FIBAHRTAAIBEMIRLFRIE, TFARWNEABERRE, BRIEE Oracle EITHMER NN FZITHE, BN
WFEBAHERAE=FRNE. oI RSMERMEMIRK. RAs#HRE, Oracle Corporation RE KB ATBMAR 1 5=o

XHEETiGIE

X Oracle XA if )4 AYIE, 1E1A18] Oracle Accessibility Program M4 http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=docacco

¥X18 Oracle Z3¥

ML T Z3FERSSHI Oracle Z F A]3@3E My Oracle Support SRIGEBEFEHiF. BXEL, EAIA http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=info; JNRE
IR 735245, 3EIHIA) http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=trso


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=docacc
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=info
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=acc&id=trs




B

B R SR ..ottt ettt et aaeae s 11
P B R EE .ot 11
BB e 11

ER CLI BB oottt ettt 13
BB IR s 13
B ] e 14
B I .o 14
BB T TR R i, 15
B oo 15

BIEEEETEIED oveiveeeeeere ettt ettt ettt ettt b et e et beeanene s 15
BT ooveeeee et e e e e aneas 16
B TE oo 16
T B B oottt et 16
BB ZTE o veeee ettt 17
Oracle Fabric OS B oooviiiiiiiieeeeeeee 18
Oracle Fabric Manager ZE3R ........coovuviieiiiiiie e et 18

BEE Oracle FaBric OS .........ooooiiiiiiiiiiii 21

LY 2 A o I R USSRt 21
120~ PSSP SRS 21
JZBITT Lottt et ettt e e et e e b e e nnaeeenneas 22
T BHIE ST ERIEIR e 23

L] 2 Lo A o e PRSP PPN 23
120~ TSRS P RSP URUUPP 23

(ol I I of-ToTo ) oo o= o ol ¢} TP 24
= S SRUPUPURPRORN 24

(o I Y oo o Rl =TT o] oo I o Vo [PPSO 25
B oot 25



EES

T B D oo 27
T TN 28
B e 28
BB e 28
TR BBEBB oo 28

L oR of- N ol o RPN 28
BT e 29
i3 PSR URRRRORRRR 29
TR BB FC TR oo 30
Lo o1 ] ok cR PPNt 30
BT o ———— 31
TEIBL Lo 31
A B FERRBITFIBET .o 32
1o Yo - L oo 1P 32
B oo 33
TEITT e 34
EEND IO T oo 34
TR BIBRIED T/O T oo 35
A IR VO EEBIFED VHBA oo 35
A BIR IO ISR e 35
A BIRTVO FEBIENIRD oo 36
o] o ) ol o PPN 36
BB oo 36
TEEIBL e 37
TR BIR VO BRI oo 37
[0 o Lo ol PPN 37
B oo 38
A BRBIRIRIIER oo 38

I TUR R oTo Yo s Mo R o Yo ol N 38
B oo 38
TEITL e 39
A EEEEIMILARPITRT ..o 39

£ 111 A oo 4 s o [T N 39
BB e 39
i3 L USROS URRRRORRRR 40
B e 40
I B TREEE oo 40
TP FTEMERER oo 40

[ 4 Lo LA a F- N o L L - PPN 41
BT e 41

6 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



BR

TEITL e 41
R B R R e 41
ShOW PRYSICAL- SO VO i e a e 42
BB o 42
B e 42
Al 5 1B MEERIBRSSESHITUZR oo 42
ShOW SYSTEM INTO 1ttt et 43
BB oo 43
I B R RS oo 43
BB IB ..o 45
ANTANIDaNd - PO T .o 45
BB oo 45
TEITT oo 46
TR BOE IB IR oo 46
T BRIBIROETE .. oo 46

[ g oL N o E P 46
BB oo 47
TEEIBL e 47
TR BIRIB DK B e 47
T BIRIBSMERE .o 48
Tl BN IB SM MEAEEETE oo 48
A BRSM AR IB DEIER oo 48
A BN IB R BRI SR o 48
BB AHEME. PVI FIB RS BB S oo 51
o101 ol R X o 1= o ) PPN 51
BB oo 52
TEEIBL e 52
TP BUEBAIERIER oo 52
A B ATERIEEETE o 53

DV ettt e 53
B e 53
7211 RO 53
TRFAL: BUER PV oo 54

Y V) o o] oo s - PPN 54
BB oo 54
TEIBL Lo 55
A B EBARSS BE BT E SUIE oo 55



EES

BEEE VINIC ..o et 57
172 2 T T PN 57

B e 57

BB e 58

77211 PRSP 59

Tl IR vNIC HIEERERAIRSI/ECEXXH oo 59

Tl ER NIC BEBRARSBZRECE D oo 59

BEE VHBA ..o 61
VDA e 61
BB e 61

gLz = RO 63

TEIBL Lo 63

B e 64

TRAF BUERBEEZR VHBA oo 64

Tl #E VHBA BIBEMMHBERSSREE X .o, 65

A BIR VHBA BRI SR e 65

B T B IR A ..o 67
- U PN 67

BT e 67

7311 RO 68

A BB EESEERREE AR oo 68

BIERP AR e 69
L= 1 A o o T o PP PPt 69

B oo 69

T BREBEFIEAIER e 69

(UEY) PPN 70

B oo 70

TEITL e 70

BEFR Oracle FaBIiC OS .......oooooiiiieee e e 73
[ Lo LT W - 1 ol || E PP 74

B e 74

R B R R e 74

SNOW  XYZ  SEAES ittt 74

BB oo 74

8 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



B

T BIRVNIC FIHER oo 75

£ 1 1A 3 o= | PPN 76
B oottt 76
TEIIT oottt 77
T BRBRFTFAEE oo 77

£ 11 o PPN 78
BB e 78
EITL L.ttt ettt e et enre e 79
B R T o 81
(o LR oY o o Y PP PP 82
= OSSR UTRPURPROSN 82
BT L.ttt e 82
B WEEFTBE ERESIHF oo 83
FEMOVE  SYSTEM Lottt e et e e e et e et et et et et eneae e et ereneanenaaaenaanes 84
BT L.ttt e 84
S SY S M Lttt et e et e e e e e anas 84
= OSSR UTRPURPROSN 84
BT .ottt ettt e 86
T REBEBIM ..o 86
Tl BEEIRIREEMB EIEIREREIEAE . 87

L] 1101 PP TP PTTRN 87
BB e 88
TEETBL ..ottt ettt b ettt n ettt ettt ene st s eneas 88
A5 BETEE Show teCh-SUPPOIE coiveveieieiiiiie e 88
Y= || PPN 88
= USRS PPRPRORN 88
BT .ottt 90
T BBREAETE ..o 90
Tl RENMERRECE ..o 90

TR R it e e e e ntbeeetreeeens 93
BRI e, 97



10 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



fERZR

n R —FT4 7T Oracle Fabric OS 1.0.2 AT Oracle Infiniband Switch 1S2-46 #0 Oracle
Fabric Interconnect F2-12 FYd5<>, HiBM TAEXIRA. 1EEMR G

» BRiRRE -KAAR. RAEERMENIRS RS,
»  BEHIR -GS ERRNEIF REFERL,

= an S E

A ML TR E X iZ~ m MR B M Z IR http://docs.oracle.com/
cd/E64522_01,

[ i5

AJLATE http://www.oracle.com/goto/docfeedback _EIRMHH KA AL AY /2 150

fERA

11


http://docs.oracle.com/cd/E64522_01
http://docs.oracle.com/cd/E64522_01
http://www.oracle.com/goto/docfeedback

12 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



{5/ CLI 5%

PUTFEBAN LR T 9{AI7E Oracle Fabric OS Ff§EF CLI 3<% B2 Oracle InfiniBand Switch
1S2-46 (M3Z#24l) . Oracle EDR InfiniBand Fabric L&z Oracle Fabric Interconnect F2-12
N, (BIMEIEN)  BXEBISFEENIEMEE, 15285 Oracle Fabric 0S 1.0.2
s =

B iE#El %o

Oracle Fabric OS BiEFFEREU T TENG S

s FEIER - XERR (5130 vNIC #1 vHBA) REMRSIREEM 10, RRFERE
PME IR _EER VHBA # 1/0 18R,

. XHRG—XHEERS

» BHE-IRSEH. V0 RMRLKBE.

»  fHIAS|ZE —BEETE Oracle Fabric OS AEF X E™ /0 RizTTHIZ, @idi%5|E, &
A LAE M HTBYE <. Oracle Fabric OS 1R AL 85— 1B TR 5 FIE LK
AL NREERR, 15517 (Oracle Fabric OS 1.0.2 BI2igm) AT “QIERIZS",

s ERREEAR” [13]

w FE14]

n CRBRER (14]

s “ERAEIER [15]

» “HAthan<" [15]

m  “Oracle Fabric Manager B %" [18]

m  “Oracle Fabric OS & 3" [18]

Oracle Fabric OS B1&RAMELTHINEE, REMLTHENT REESESH e
L FEPMET, R/HTUT/IMeLTRAGI:

n ESTRUBRMAIN, PIHR Tab 5,
s RHARNAEEIAM, Oracle Fabric OS M E A ANNGSH TS, Fl
i

[oF0oS] add server-[Tab]

fE/H CLI &% 13


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRIC
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRIC
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d9979849

B

8

BERAERTREFBUGCHT, AIEMLITRENAN 2

3% - Oracle Fabric OS 12/ admin@hostname[0OF0S], EHAFENT EBY hostnameo
ZIRAFHEAAES, FRTFHETF, ZRTFTREETRHN [0FOS].

B[RS =1k Oracle Fabric OS $3¥ HFimmSITHMNAZR, JIHBERSERERMTIR
UK SN EN—LEEREBIX AR, §l0, MREmAUTHS, WTENELEYS
7§|JHjFﬁmZI'E|’J RA

[oFos] ad?

Oracle Fabric OS LA T EAY%aH o Me R :

command: :Possible completions:
add usercli::add

FREp<LTEAINAESS, Oracle Fabric OS R B & B MRF VBN BB X, BipiXLEE
W, "IN help command, Oracle Fabric OS 2B RZTBRFASER I (NREE
;) .

R LTS RKHHIBEIETE Oracle Fabric OS Nt E#EBIE M, HEN help TopicName BIEF LA
THEBIE,

B0, BEFB XA vNIC FUEEBH

[oF0S] help add vnic

Add a new virtual Network Interface Card (vNIC) to the system. You must provide

a hierarchical name for the vNIC at the time that it is added. A 'hierarchical' name
includes the name of the vNIC, plus the name of the server profile to which A second
(optional) parameter of the 'add' command specifies the termination for the vNIC. A
VNIC can be terminated on an I/O port. For example, when you type:

add vnic vNIC name.server_profile_name slot/port,

the vNIC is assigned. The two names are separated by the dot '.' character. For example:
add vnic vNIC name.server_profile_name .

IR RER

14

WAL, BRLUESSITIXAFRRITEBHHEFEEGS, UTHRER T JHNE
B

» WE. RAAEE: EeT BTSRRI ENEA M,

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



»

mLHEIER

4

mE. AMTAAERE: EHSHEERP LT AL,
Cul-L ##: EFHEANIT.

Cul-U $: B&1T,

cul-C #: BH&<,

Cul-R#: BRBTHEILR

Cul-E $#: #BohElan<SRE,

Cul-A $#: #%ohElan <k,

HOFHLIER

EZRA1EG, Oracle Fabric OS ASREEHMANGLHNHLIER. AERRAL. @
THERERHGBLHALIERHAERITED L. HEFFFHSH, KER EMOERRTH
Tz,

EIEPILAER Cul-R AERAEBLSHLIERPERFHTFI, % Cul-R AEREENF
FFBY, Oracle Fabric OS ZEMBLALIERFTRGRRAVSXEFFNML, BirFad
XA TEING S, BROER, HEFRER Cul-R AERBLHEER,

s HRHEER[15]
= EEERT [16]

= “EiE"[16]

= “ITIEERT [16]

s C“BRRAE[17]

Mt EE M

BEEMSAKRERE > FSHERXHS, JLUSEARLHNELEEREIX . fl
an, BAUTABRIETHS, HREEERERISHBER TR allvnics BIXXHFH:

[oF0S] show vnics > allvnics

S—MEEAMLHHNGEZEEHIREERSISFRARIT, REBRERHKEIT
2/, 0, BAUTHSEERTE vnics, ZLE2BE—ZRIIT (HFEE show -
list vnics <L)

[0oFOS] var vnics = 'show -list vnics'

=
&
&

fE/H CLI &



16

BECTRT

FERBEFEHNE R, EAZE Oracle Fabric OS show 85 FERA] LUEABECRT R
ERE—ANR, M—FHHBENEES (%), EALTE show P RBZIAZME
EF M. @kt r] UARTERNR .

CERBRERTENERBXDANE, EHERERBNTEIRMNIIE, 0, R
& H show vnic v*, MIZA vnicl M vnic2 BY vNIC EARETR. MNREBEBANEF /N
B v M show vnic v*, NMPEER vNIC,

& - FIAFFRERY show SR L ERSZIHEA@EERCTT. a0, HEREBEAM VLAN RZ#FERA
BECATRIEZERRE S AR VLAN RS,

BAUTHLRERU v FFKBIFRE vNIC BIFIER:

[oF0S] show vnic v*

BECRFARU v AN EMFRFERNEIHZ N FR
BAUTHSERFMERSH[EEX G LHEMPEEFRE test BIFFAE vNIC 1971
x:

[oF0S] show vnic *.*test*

F-TBEETHARZENER, FTINE=THREIRHNF.

i

AT LAERE 83T 6 Oracle Fabric OS 1894 tH 2 /Ro Oracle Fabric OS ARV EE S
UNIX BEE—#, B fERERNIEE, BAUTHSEETRLT down IREWFIE
VNlCo

[oFos] show vnic * | grep down

Oracle Fabric 0S BB SEMGLESER, B5 grep S —BEANREN. BE
HIERE—HEE, EETHITFZMEEZ X,

ORI

Oracle Fabric OS Z#58p <888, ENRXWNRELTIHITIEENHRFTER. EAIU
ERATRERIEEE LT show S-SRI P ERAIWTR

®  show vnic

®  show vhba

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



®  show server-profile

®  show physical-server

BEHXEGIIEEDIESE, ARM—NESRERNEERR "where" F6], ZxEH/F
ERME T R,

WIEERRE T HIERHARFIN— o LRI ERAERL (R7) o AIUERATE
FREEFZ R show B2 FTHIRTINES BEHITHER.

BHEA BN

) HRFTER

= EF

<> T EF

< INF

<= INFETF

> KF

>= KFETF
like ENFRAT LA

TR AT LUEA "and”. "or" A "xor" KA E, HRILIEEIESH,
BAU TSR ERHRZEZO 1/1 BIFTE VNIC:
[oF0S] show vnic * where if = 1/1

BANUTHSBERBR priv FFLBAITF prod BREIJECEXH LB vNIC, TIEH
if-state 5] (3EFCVIKE) =2 up B VNIC,

[oF0S] show vnic priv*.prod where if-state <> up

BALT e R RS IMNRTHRARE BT up RSB BRSS SRECE M

[oF0S] show server-profile * where connection like "extsw" and state = up

BANLUTHSRETHE EASE vNIC 5 vHBA HFTE RS SB[EE X 4

[oF0S] show server-profile * where vnics > 0

RLYTE

SFF Oracle EEIAMLZE BIRE PN REN, 1HERBUATHREN, TEIENIRSSE
BRE SXAF vNIC AR vHBA fp & By Bl R E IR0 F /T .

= $ M CLI BTFRREAHITXARE R,
=/ (BHD) . A (EAIRS) M% (B25) S|¥ER, AEEHBNMELTEE

/INo

=
&
=

fE/H CLI &



Oracle Fabric 0S &%

s (BS) 283N EIR

HiEES| S, ATLUERAETE, H190, &7 "web apps" RSB B[BEEEXHFB X,
{8 web apps T3

TBIREE LU AENRT Oracle Fabric OS BRI RIFI TR A :

= VNIC #l vHBA MPEZNFHEEFHERFMTUL O. BREREMFN,
» HtR (B0, RSBB[EEXH) PEINFHEEFIHRT. BL - DT
% (). BRERAEMFN.

BRI A EM 170 RIRRENZMREESTRNERSE, vNIC fl vHBARN R LIE
SUTER:

n FHAZMaz

. F 09

s FRIEER ()

FrEEMEM /0 FFE (fIIIRSZSSEEXH) FJUES:
s FRA-ZMaz

s HF 09

s FRILFER )

n RERIL (0

EINRBENZ IR AUTKE:

» VNIC—2 E 10 MNFEF

s VHBA—2 E 15 MNFEF

n REBEEEXMH—1 E 31 NFRT

Oracle Fabric 0S &3

Al LUEREEI S8 SSH & F Oracle Fabric 0S. R4 A #F Telnet, A LATENFAELEIL
%3K 20 N F & Oracle Fabric OS & (REAXS R AR BSLGIERS]) - BXES
=&, 158 (Oracle Fabric OS 1.0.2 BIEiEm) M ERERAE

Oracle Fabric Manager &%

& 0] LAE AR Y 51 28 A0 £ B 2 UMK P S AR IAK P B R 2 Oracle Fabric Manager GUl, 155
% {Oracle Fabric Manager 5.0.2 &3£45F) A “ERE Oracle Fabric Manager”s

18 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqjez
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=FABRCz4000b391014534

Oracle Fabric Manager &%

BE, BEAZRE shell MIEE SIS HEIAMKS ZRE Oracle Fabric Manager CLl,
1525 (Oracle Fabric Manager 5.0.0 G<2%) ) “BRF CLI%

3
&
©

fE/H CLI &


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=COMNDgqqky

20 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



set cli

BdE Oracle Fabric OS

XL T

NBAFE B ZER Oracle Fabric OS CLI B9# 4,

WY %
set cli “set cli” [21]
show cli “show cli” [23]

cli record-script

cli stop-recording

“cli record-script”[24]

“cli stop-recording” [25]

set cli ApSEECE CLI IARIE4E,

&k

set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set

cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli
cli

Hrh:

minutes & = NEBIT LY 9 HER
number 2RE _ERITEEITE.

autocommit {off|on} [-noconfirm]
block-entry {off|on}
color {off|on}

cols number

confirm {off|on}

echo {off|on}
idle-timeout minutes

mode {expert]|user|xml}
paging {off|on}
progress-bar {off|on}
prompt {custom value|normal}
rows number
space-completion {off|on}
wrap {off|on}

E2& Oracle Fabric OS

21



set cli

m  value & CLI 127 R0

e EBE TR, WRNEBT FoLHREHRTIER

22

g i EA
autocommit =l CLI ES AR Z G T B ER:

block-entry

m on—ERINEN on. H CLIGLTMAE, RASBIEESIRRIIEELN
EEH,

m off—igBN of f BY, H%FUEA commit SSIEREERFHNE NTIEIE
J'EEF'O A of f RILEHEH T —AERH RN EREA—MEETTIR
3&0

=4 CLI @B IR TR, 5140 “foreach”s

color 126 CLI RBHNRIEPHSGTHEETHE. IARHETHAEE, &<
ETEMNSBEXEINEAR. RNEATERETHE, B3 color IREN off
2FEREEZEARET.

cols REAGRE ENTIH. RNRENETHENEREXR). AR EEE TTY/
ERISmOIRETRN.

confirm RE CLIIMER, MRBRIREN on, CLIFHIIERELHITHIA

echo BT CLLBIE, % on SRAENHTEEIZGERE. HAMEN
offo

history REEETHNEREFEALERMLHHE. FHXREAXNASTER 512

idle-timeout

Md. BHEE CLIBERRIEKAEE,

EIRENTHOHRZE, CLI =iEER, BEREN 0 IEREXLR CLIE
B (TR o TREEN 30 D8

mode = CLI #830. BAEN usero
paging RE CLI A TR, REN on B, ERMEEHRRENEL, DTUERXA off

progress-bar

B, BMHARERRRFL,
REXNTFHITRERKNEHITNG S, REEFS LETHERETR.

prompt EHIZET CLIHRTET . custom REBF AR NEEA—MER CLI Rix
o normal RPFAFEREBEAHFINRNLE, FIH0 admin@nsn150-
162[0F0S]o
m custom—iFRRIEBERMER CLI Rixzo
® normal —HERIEERNYRINRNLE,

rows WBRERS LT, BARBRNETSRNERER/,. AJRELEEE TTY/

space-completion

wrap

EHARMOIRETAN.
IEHRIER T =REY CLI RE WA <. BIMER ono
16l CLI RERETRRBXAMRIT. BIMEA ono

briay iBA
-noconfirm FEEHET CLI XA

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show cli

. ERlas<T EEE

RGBS 2 1T LHT AN XHE £,

[oFos] set cli echo on
[oFoS] add server-profile foo
add server-profile foo
add server virtual "foo"
// if a template was specified, apply it now
top
top
commit noconfirm
[oFoS] set cli echo off
set cli echo off

show cli
show cli s EREX CLI BMEMEE,

&%

show cli autocommit

show cli block-entry
show cli color

show cli cols

show cli command name
show cli commands name
show cli confirm

show cli echo

show cli history number
show cli idle-timeout
show cli keys

show cli loaded-commands
show cli mode

show cli paging

show cli progress-bar
show cli prompt

show cli rows

show cli space-completion
show cli user

show cli wrap

Hrh:

m  name & CLI Sp S HIR TR,

» number REETHEREFALIERBTHIE,
I SEEFHRT, RNEBT FoSHREE TEE.

E2& Oracle Fabric OS 23



cli record-script

cli record-script

24

FHd 588
autocommit m on—BRINEN ono H CLI ST, RASBIRESIRR A ELUE

block-entry

color

cols

command

rows

confirm

echo

history

idle-timeout

mode

paging

progress-bar

prompt

space-completion

wrap

m of f—i&B N of f B, MER commit SRS FAIEERFIENEIEIEE
A, EHF of f RILIEHIT—HB G B E R — MAH TR

=4 CLI BRI BAMZAIR, 140 "foreach" %o

6 CLI RBRHNRIETHSCHHETHR, IBAHETARE, iR
M LXNEINEOA B, RIANEATEZEREE, B3 color IREN off RfE
FREEEEABET.

REXGRERE LN RNRBENERBNEREA/. FJETEET TTY/
EHISmORETRN.

RIRE B RBYER L BIE R

RELKERE FHTH. RMNREANETRENREREAN. AIgELEES TTY/
ERIBHRORETRN.

RE CLI AR, IRBEIZE N on, CLI RSB SHITHIA

ERFE CLIBE. &8 on 2RFIENGTEEIRHRES. RIMER
offo

BREBEETHNEREFHLIERGTHRE, EHXRHANAEIHEF 512 1
<. AEE CLI BRAIEKAFE.

FEEENTNOHHZE, CLI =G8N, $ERERN 0 AIEEXLR CLI #h
(FTHBrY) o

=4 CLI #3le FRIMER user,

IRE CLI TR IREN on BY, BRHHABRIMELL. DTURRN of f
Y, HHARERESL,

RENFIITHRERKNERITNGS, REERELETREERTR.
FEHISE CLIRTIER. custom XBFAIRIRRIEEA—MEER CLI RiX
o normal XKPEF AR RIKE A HAIXNRN LA, U0 admin@nsn150-162
[OF0STo

m custom—IERTIEENMEE CLI Rix,

® normal —EIRTIEBENHAIW RN LR,

EHITER TSR CLI RERM T HIAMEN ono

=5 CLI @B SETRENAIRTT. BRIAMEHN ono

cli record-script SR BHMLITIERIAE, MUIZEREGSHHIIALINFHEREES
EPHRS. YRREFEIE RSP,

&k

cli record-script name
cli stop-recording

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



cli stop-recording

HA, name BECIENICRMZAHIE T,
cli stop-recording
cli stop-recording SRR ELEALITIERIE, ZTHEARRBRaSHHATIA LI

REEREPHSH L

&%

cli stop-recording

E2& Oracle Fabric OS 25



26 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



TR e

T EBNE T IOFAMER CLI REFEHRE, UKEE V0 ~MiKO:

» /O F—70. Mk VO KERFFMERAIE /0 LEREMEERE,
O I{O— 8B/ V0 wOMIRSHERE B

»  FC £—1%%l FC EHIBITIRGS.
s FCimO—ECE FC ixORNEM.

. WXEO-EREMXKOES. MXEOR—MNZEAE, 8 1B IO LK

KixHo

» ARERO-RZFAURERMEINmO, XEHOLZE IB wH, tBATLAZ 40

Gb KAKMimA,

3 - Oracle Fabric Interconnect F2-12 virtualization switch (EEIN{LAHaH]) X3F FC 1716E,

{8 leaf switch (H33#EN]) RiF,

e HHE

help “help” [28]
fc-card “fc-card” [28]
set fc-port “fc-port”[30]

show fc-port

set gw-port

show gw-port
iocard
show ioport

set multiconfig-port

show multiconfig-port
show config

show hardware

show physical-server

show system info

“gw-port” [37]

“iocard” [32]
“ioport” [36]
“multiconfig-port”[38]

“show config” [39]
“show hardware” [41]
“show physical-server” [42]

“show system info” [43]

»
»

T iREE

a
4

27



help

help

fc-card

help S8 < BRMENTHIFARE TR (MREHEENTA) -

=0
BN, EFFHXHFIM vNIC EEB R
help command | class

Hrp:

»  command BEEBRESHEBING S,

m  class 2 <THIZET,

L
Bt SRET SR SNBIELS. BE, ©F h ERALURHERNEL,

BN help A REXUI T EFEMNEZERE .

m  Getting-started— RANIJHEXE R,

= Scrips— B XHAEANGEE,

= Concepts— iR Oracle Fabric 0S B9& & HHEEo
= VLAN—E# LAN Ih&E.

Tl EEFEE

R BAINE EE A X A0 vNIC RYESBh

[oF0S] help add vnic

Add a new virtual Network Interface Card (vNIC) to the system. You must provide a
hierarchical name for the vNIC at the time that it is added. A 'hierarchical' name
includes the name of the vNIC, plus the name of the server profile to which A second
(optional) parameter of the 'add' command specifies the termination forth vNIC. A
VNIC can be terminated on an I/O port. For example:

'add vnic <vNIC_name>.<server_profile_name> slot/port'. The VvNIC is assigned. The
two names are separated by the dot '.' character. For example:

'add vnic <vNIC_name>.<server_profile_name>'.

28 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



fc-card

fc-card SRLIEHIF 2R FC REVIETTIRS. ERRESHNHFISHEEFEM-K LR FC i
O, #MXSEmiE0 EX3F8 vHBA, & 8] LUTE virtualization switch (B {L 32

M) _EfEA FC 7ZfiE. vHBA 1 /O module (/O #&3R) , {BFRBETE leaf switch (MH3Z#
M) EER. BXSEMERIVESERD FC ERMNEZEE, 15517 Oracle Fabric
Interconnect F2-12 7= f3 1 Eo

&%

remove fc-card {*|slot}

set fc-card {*|slot} [-descr=text]
show fc-card {*|[slot} alarms
show fc-card {*|slot} dmesg

show fc-card {*[slot} errors
show fc-card {*|slot} ioport port-number wildcard
show fc-card {*|slot} ioports
show fc-card {*|slot} stats

show fc-card {*[slot} utilization
show fc-card {*|slot} vhbas

show fc-card {*[slot} warnings

Hrh:

» slot IEEENARSHNYIEERE. ES (*) BB AN FC K.

= port-number IEEE R REFEEHNAEK FC i,

= wildcard I8EFMERBERFTFR (FlWl*) , XEFA—PHZ D FC FHRITHL.

XEEHa S A ARMEHINBEN Fin <. IWRNEBT subcommand HigIHE T HiE
o

Fae gL

alarms ETEERNIRE,

dmesg BREAROSHE,

errors 2R FC RHEIRIRE,

ioport B/R FC £ EMmONES.
ioports ERFCREMABHONER,
stats ETRFCRFEMER.
utilization /R FC FRIAE,

vhbas BRiERE FC I vHBA BIFIR,
warnings 2R FC RVESRE,

12EIT

bl iBA
-descr BXARBRUATF FC o BHA5ISHPEEETHENSMEAE
¥k,

»
»

TR S 29

a
4


https://www.oracle.com/networking/fabric-interconnect-f2-12/index.html
https://www.oracle.com/networking/fabric-interconnect-f2-12/index.html

fc-port

fc-port

JEIR 588
-detail ERRIEAER. A%

ANt

RGBS T SNfEI 0 EE 11 89 FC RAMIRER, AREERO 1 HRER.

. BidE& FC £

[oFos] set fc-card 11 -descr=SalesWest
[oF0s] show fc-card 11 ioport 1

name
type

state

descr

wwnn

wwpn

rate

frame-size

exec-throttle

int-delay
fc-1link-down-timeout
login-retry

login-timeout
fc-target-port-down-timeout
topo

loop-delay

tape-support

sfp-type
vhbas_2Mb_mtu_size

vhbas

1 record displayed

fc-port A AFEENE/R FCImOME M. virtualization switch (EHIAEIIRN) =

11/1

sanFc16GbPort

up/down

SalesWest
50:01:39:71:00:56:70:65
50:01:39:70:00:56:70:65
auto/16Gbps

2048/2048

65535

1000

30

¥§ FC 721, 1B leaf switch (M3#8#1) Rz

set fc-port {*|slot/port} [-descr=text]

set fc-port {*|slot/port} [-fc-link-
set fc-port {*|slot/port} [-fc-target-port-down-timeout={number|default}]

down-timeout={number|default}]

set fc-port {*|slot/port} [-topology={f-port|l-port|n-port}]

show

fc-port {*|[slot/port} [-detail]

show
show
show
show

fc-port {*|slot} alarms [-detail]
fc-port {*|slot} stats [-detail]
fc-port {*|slot} vhbas [-detail]
fc-ports {*|slot/port} [-detail]

30 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



fc-port

1Bk

Hrh, siot/port I8 E BECEMYIRIEEMIKOX, 25 (%) I8EMER AN FC £, &7
PAFE virtualization switch (FEIN{L3Z#EA) EECE FC s, {BRBETE leaf switch (MH3Z

) ERRE,
XEFEGHHSAERXRATEHNEN TGRS, WRNBT subcommand FiRt T HiB
7Eo
Fod gL
alarms BRgEimO/MIRE,
stats BR FCIROFIHER,
vhbas EEEE FC IO/ vHBA HI5IR,
17T
JEIR iR
-descr B AIHBN AT FC i H. MRS SEHEaET=ENZ M
&R,
-detail — NELEREIRTT, BTFESRFCIOMNFAREE (NRA) .

-fc-1link-down-timeout

-fc-target-port-down-timeout

-topology

HESFCTHRITTR, FCImOBEFEENMNE, ARERZ
FCETHERRENTT, IWBIEUM AR, BRETHREKRESE
ABITARZ KRG, BEfHEERIZERETA T AKX RS
. HERRS—EREREDWE, WSHA] LR, LIERERE RIS
SR EERIREEL. BEE 0 ) 60 ZEIMIFIER, HERIEE
B ERFIABRIE 30 7,

YER LRI FCIROIKHEY, RARGHMAIEEREERNTD
W, AEERRROXT. LERE—NIHEE, ERET KON
MUREBRAASHRATN K, MRBITHEENNE, NiEORKE
B HAERA K. BIFEBIMERREN 0 Bl 60 Z BT, HE
FEEEFENERIGAZARE. FIARSH 30 7

EE B ERNFAEERIIAE:

m f-port—¥5EIET FC IRM BIFMEIR M0 ST kRS, 1h3E
BANIER S I NPIV, X2 FC BRI E,

m 1-port—iEERER FC RN BIZEMHIE S HIFRIERE, LIt
HREZERZE NPIV, MUk AREEENHO RGeS e
VHBA,

m n-port—IEEAREA FC NI BIZEIR I R RIEE,
LERBIRYERE T NPIV,

TR S 31

=
&



iocard

iocard

Al 1% E SRR AR Y

lttTfﬁlJ)ﬁTTilﬂﬂll—: FC in OFFHIEIRE N 45 ¥ 2RO FRHAVAELXREILESS,
FEEAYCATHERR AT, FRINEBRHEDY 30 7o

F-EENM VO KRG, BRASEASEN. ENBEWIKE, WIEEXHA,
EH5], AGEH set iocard S EFHIEY. ﬁ?é%s"ﬁ:u, =
D“iocard” [32]o

[oF0S] show ioport

name type state descr vnics vhbas
4/1 sanFc1GbPort up/down [¢] [¢]
4/2 sanFcl1GbPort up/up [¢] 4
5/1 sanFcl1GbPort up/up [¢] 1
5/2 sanFcl1GbPort up/up [¢] [¢]
9/1 nwEthernet10GbPort up/up [¢] [¢]

5 records displayed

[oFoS] set fc-port 4/2 -fc-link-down-timeout=45

[oF0S] set iocard 4 reset

Resetting I/0 cards will adversely affect any virtual I/0 resource connected to them
and thus cut I/0 to the physical servers. Are you sure you want to reset the I/0 card
in slot 4 (y/n)? y

[oF0S] show ioport 4/1 -detail

name 4/1

type sanFcPort

state up/up

descr

wwnn 50:01:39:71:00:00:B0O:1F
wwpn 50:01:39:70:00:00:B0O:1F
rate auto/4Gbps

frame-size 2048/2048

exec-throttle 65535

int-delay 1000
fc-1link-down-timeout 45

login-retry 8

login-timeout 4
fc-target-port-down-timeout 60

topo F

loop-delay 5

tape-support true

vhbas 4

1 record displayed

BE, EBNYN FCIROSHERRINME, BEXELENFER T EHXE(E,

32 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



iocard

iocard P AIERLARRIM. EMUMMPIPR /0 &R, UNERRFFAREMN /0O &

B FBYE B virtualization switch (EE#AMEAZIRN]) FRZXHF 12 9 /O £, 1M leaf switch
(HAZHE) XEIHF—D 10 €. ERILUTE virtualization switch (EEIfL3ZHAY]) LECE

VHBA, {BAEETE leaf switch (H3#iH) EECE,

3 - MNP HRANIALR LT embedded fRIER, HXXTHEIE 0-11 A9 1/0 &
BRMEMA add iocard #l remove iocard i< FAEXY embedded $EIEHRIAIHEA EIX

A A
‘u::bl:'r-‘/V\o

&k

add iocard {slot|wildcard} card-type [-noconfirm]

remove iocard {*|slot}

remove iocard {*|slot} vhbas [-noconfirm]

remove iocard {*|slot} vnics [-noconfirm]

set iocard {*|slot} clear-stats [-descr=text] [-fabric-mtu=mtu] [-type=card-type]
set iocard {*|slot} reset [-descr=text] [-fabric-mtu=mtu] [-type=card-type]
show iocard

show iocard *

show iocard {slot|wildcard}

show iocard {slot|wildcard} alarms

show iocard {slot|wildcard} cpu [-detail]

show iocard {slot|wildcard} dmesg [-detail]

show iocard {slot|wildcard} errors

show iocard {slot|wildcard} ioport {*|port} [-detail]

show iocard {slot|wildcard} ioports [-detail]

show iocard {slot|wildcard} stats [-detail]

show iocard {slot|wildcard} vnics [-detaill

show iocard {slot|wildcard} warnings

Hrp:

»  card-type REAMFECER /O RAIFEEY, U, gwEthernet4Port10GbCards
n slot EYIRIERERS
= port E¥NEIHAS,

3 - leaf switch (M3ZHEA]) F0 virtualization switch (FEIMILAIHEH) SRR {ITF embedded
HHiE,

LR S B R ARBEEINEN T, RNMAT FaSHREHRTHEL

Fawe BiEA

alarms B 10 RHIRE,
clear-stats Bk 10 RRSRIHER.
cpu BRCPUEE,

dmsg B 10 FHEZER 0SS EE.

TR S 33

3
&



iocard

Fae BiEA

errors BR 10 FHiR.

ioport BN V0 RHYFERE ioport BUEB.

ioports 7R /O RHIFRH ioport B S

reset SAIEAN 10 R, kFamSHMAZRNEIR, E/NEREMHE, AFE
MERZFNIEE,

set iocard reset ¥ REEIHEIE 0-11 FHI /0 IR, HSFARENL
embedded $EIEFRRYAZHEA Lo

stats ERT0 FHRITER.

type EE-RHVEEL,

vhbas fipRZERES VO KBY vHBA,
vnics EREMIFRERES VO R8I VNIC,
warnings BREE /0 FHNEHIRE,

XL S RIEAT V0 Ro AIEMR. SCP # IB ARG MLEIR A Z 7200,

122 I5

briany 5 BA

-descr BERBRAR AT 10 £, MNRRAPEEETENS M, WHNFAERS]
SHEEXR,

-detail — NEEREIRRT, BTER V0o ENFAREE (RE) .

-fabric-mtu EREHNMREHMLZH MTU,

-noconfirm SEREREMARTERIL. SHREIRTMRREE R

-type /0 £BIZEE!, 30, gwEthernet4Porti0GbCards

SEUENI0 F

RGBT T IEIEA /0 + 2 HEERER,

[oF0S] set iocard 2 reset

Resetting IO cards will adversely affect any virtual IO resource connected to them and
thus cut I/0 to the physical servers. Are you sure you want to reset the IO card in
slot 2 (y/n)? y

[oF0S] show iocard

slot state descr type v-resources
1 up/down gwEthernet4Port10GbCard 0]
2 up/up gwEthernet4Port10GbCard 0]
3 up/up gwEthernet4Port40GbCard 0]
4 up/up gwEthernet4Port10GbCard 0]

34 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



iocard

embedded up/up spineIb4Gw2PortCard 0]
5 records displayed

o5 EREA 10 £

R BIRR T A RRFE VO RHMIFRIEIE 3 REYR.

[oF0S] show iocard ?
Possible completions:

2 sanFc2Port16GbCard in slot 2

3 gwEthernet4Port10GbCard in slot 3
4 gwEthernet4Port40GbCard in slot 4
embedded nsmCard in slot 5

7 sanFc2Porti16GbCard in slot 7

8 ibLr4Port100GbCard in slot 8

9 ibSfm4Port100GbCard in slot 9

10 ibS1m8Port100GbCard in slot 10

[OFOS] remove iocard 3
This may disrupt traffic on all physical server that happen to be using the IO card.
Remove iocard in slot 3 (y/n)? Yy

ol MR 110 FLEEYEA VHBA

RIS T S0fAIMIBRIEREZI4ERE 2 FRY /O REYFRE VHBA.

[oF0S] remove iocard 2 vhbas
Remove all vhbas from iocard in slot 2 (y/n)? y

o5 B3R 10 RER

RGBT T IAEE 10 + 2 BIER.

[oF0S] show iocard 2

slot 2

state up/up

descr

type gwEthernet4Port40GbCard
vnics [¢]

gos default

acl xmsGeneratedAclSet
enables --s--

1 record displayed

FES v-resources 155tk EAEFEXAY Oracle Fabric OS FEIMEIR (VNIC # vHBA) B9
WE, vNIC HEegbE RIS AR MR

»
»

TR S 35

a
4



ioport

5l 210 EEMEN RO

WRFAIRRT VO £ 3MEAOEE,

[oF0S] show iocard 3 ioport

name type state descr mode lag access-vlan guid

3/1 gwEthernet10GbPort up/up trunk 1 10e08b50870102
3/2 gwEthernet1@GbPort up/up trunk 1 10e08b50870102
3/3 gwEthernet10GbPort up/up trunk 1 10e08b50870102
3/4 gwEthernet10GbPort up/up trunk 1 10e08b50870102

4 records displayed

FES v-resources I8R5t XEXHY Oracle Fabric OS EIZEIR (vNIC #1 vHBA) B9
W=, VNIC FEESPTE BIMLE LK R,

ioport

ioport 8L ER I/O I ORPRSHERERE o

157

set ioport slot/port clear-stats [-descr=text]
show ioport

show ioport *

show ioport slot/port [-detail]

show ioport slot/port alarms [-detail]

show ioport slot/port stats [-detail]

show ioport slot/port vhbas [-detail]

show ioport slot/port vnics [-detail]

show ioport slot/*

Hrh:

 * FIBEER
»  slot/port EPIBEEMN RS,

tEH < BB RRMBEHIENFIL, WRNMAT FoLHEHRTHIEZL,

7o 98
alarms EREAONRE,
clear-stats BERRIREONSITHE S,

36 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



gw-port

FH< HeA

stats ERBEONFRITHES.
vhbas ETERFIEROM vHBA,
vnics EREZRIIRO/ vNIC,

JEIR iBA
-detail ERBEOMNEMES. 7k,
-descr BXARANATIRA. HAASISEPEaESTRNE MUHERER,

Tf5: 2310 im0

b5t BRSNEI R E R R AE A -detail ETRIIER FEE V0 IwER.

[oFos] show ioport

name type state descr V-resources
2/1 gwEthernet10GbPort up/down 0
2/2 gwEthernet10GbPort up/down 0
2/3 gwEthernet10GbPort up/down 0
2/4 gwEthernet10GbPort up/down 0
4/1 gwEthernet40GbPort up/indeterminate 0
4/2 gwEthernet40GbPort up/down 0
embedded/3 gwEthernet10GbPort up/down 0
embedded/8 gwEthernet40GbPort up/down 0

8 records displayed

[oF0S] show ioport 2/3 -detail

name 2/3

type gwEthernet10GbPort
state up/down

descr

mode trunk

lag

access-vlan 1

guid 10e096c95d0102

1 record displayed

gw-port

gw-port FEEMEBRMXIHH, MXHmATLE B iwH, WAL UKXMMXiEO.

»
»

TR S 37

a
4



multiconfig-port

1Bk

set gw-port slot/port down
set gw-port slot/port up

show gw-port

Hh, slot/port @¥IEIEIEM RO S,

XEEHa < BB ARMEHINBEEN Fin <. IWRNEBT subcommand FHiiE T HiE

7Eo
FHd 588
down EAMXiE,
up ECER X o

. BRMXEOES

RGBT T IFERA XWX ORES.

[oF0S] show gw-port

name

type

access-vlan

2/3
2/4
4/1
4/2
4/3
4/4
embedded/5
embedded/6

gwEthernet40GbPort
gwEthernet40GbPort
gwEthernet40GbPort
gwEthernet40GbPort
gwEthernet10GbPort
gwEthernet10GbPort
gwEthernet10GbPort
gwEthernet10GbPort
gwEthernet40GbPort
gwEthernet40GbPort

11 records displayed

multiconfig-port

up/up
up/indeterminate
up/up

up/up

up/down

up/up

up/up

up/down

up/up

up/up

fEF multiconfig-port MESREZTUREMNEIINTIKEO, XLk

O, WaILLE 40 GbE LUAMIE [,

1&E

RRRRRRRRRR

5 R LLZ 1B i

set multiconfig-port slot/port [-port-type={gwEthernet10GbPort|gwEthernet40GbPort|ibPort}]

38 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show config

show multiconfig-port slot/* [-detail]

Hrh, slot/port BYNBIEERS /IR,

1L 5T

JEIR L]
-detail ERmOMNFEMER, A%k
-port-type IEEIRORSEE:

m  gwEthernet10GbPort— 10 GbE i
m gwEthernet40GbPort—40 GbE i
m ibPort—InfiniBand i

. EEEFINY AR R RO

R EIER 7 AAFII— 4 #8040 GbE £, ABEEHEOXE TN 10GbE,

[oF0S] add iocard 7 gwEthernet4Port40GbCard
[oFoS] show iocard 7 ioport

name type state descr mode lag access-vlan guid
7/1 gwEthernet40GbPort up/indeterminate trunk 1 [¢]
7/2 gwEthernet40GbPort up/indeterminate trunk 1 [¢]
7/3 gwEthernet40GbPort up/indeterminate trunk 1 [¢]
7/4 gwEthernet40GbPort up/indeterminate trunk 1 [¢]

[oF0S] set multiconfig-port 7/1 -port-type=gwEthernet10GbPort
[oF0S] show iocard 7 ioport

name type state descr mode lag access-vlan guid
7/1  gwEthernet10GbPort up/indeterminate trunk 1 o]
7/2 gwEthernet10GbPort up/indeterminate trunk 1 o]
7/3  gwEthernet10GbPort up/indeterminate trunk 1 o]
7/4  gwEthernet10GbPort up/indeterminate trunk 1 o]

show config
show config < BN E & MREHMELEFEE S SRR H.

&k

show config [-sortby=value]

»
»

TR S 39

a
4



show config

I BiEA
-sortby EEARNEEEDHITHENT,

WiBA
XML HRZASBIECE X4 (config.xml) fiiF /config BRH,

config.xml XHIRK, TEMIREMLEPRZ M. FIEA file copy ¥ config.
xml XA EHERIEUE, ARBH XML ERBREFIZXH.

. BRECE

RN B REC B S R

[oF0S] show config

NM3 Chassis System Configuration

Model: Oracle Fabric Interconnect F2-12
Serial: To be filled by O0.E.M.

Date: Wed Oct 5 16:20:13 PST 2016
User: admin

B

LW H## Virtual NICs ##H##HHHHHHBHHHHHHHHH

name aaa.aaa

state up/indeterminate
mac-addr 00:00:00:00:00:00
admin-ipaddr

oper-ipaddr

descr

if

if-state up
type

mtu 1500
vlans none

1 record displayed

## Virtual LANS #######B#BHEHBHEHEHEEEE

..... (more output is available)

Bl FTENECE

RGBT ENECE S 2o

40 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show hardware

[0F0S] printconfig /config/config.xml
<top:System xmlns:top="http://www.example.com/services/xmlapi/top"
xmlns:example="http://www.example.com/services/xmlapi/example"
oracle:version="Build 3.8.0 - (root) Wed Mar 23 00:59:43 PDT 2016
displayedName="best">
<application:Manager xmlns:application=
"http://www.example.com/services/xmlapi/application"/> <composite:Manager xmlns:
composite="http://www.example.com/services/xmlapi/composite">
<composite:MigrateVResource xmlns:composite=
"http://www.example.com/services/xmlapi/composite"<request>
destinationServerProfileDN="system-local:server:virtual-caesar_default">

show hardware
show hardware @3 ERMIREHWMEN EELAEENFEBESITHER.

E3E
a7
show hardware [-sortby=value]

show config #l show system info FEM S B RMIRGEHIMEIIEHIRES,

12T

I BieA
-sortby EEARNEEE S HITHFNT .

ol BEREERES

RGN B R e mHE B E R

[oF0S] show hardware

NM3 Chassis Hardware Status

Model: Oracle Fabric Interconnect F2-12
Serial: To be filled by O0.E.M.

Base MAC: 00:13:97:5D:A0:00

Base WWN: 00:00:00:00:00:00:00:00

Base VGUID: 00:13:97:02:F5:DA:00:00
Locator LED: off

Date: Wed Oct 5 01:10:37 PDT 2016
User: admin

B

»
»

TR S 41

a
4



show physical-server

show physical-server

show physical-server 3<% 215 IB HHEMIRS2BHITIR,

&k

show physical-server name * hca
show physical-server name * where {descr|guid|name|os|port|server-profile|version} operator value

Hrh:

= name BHRSZ2SB R GUID,
= operator BIEER. HIU, like. =5 <o
»  value BEEFHNFHFBE,

LRt en S B R ARBEEINENFi<. RNMAT FaSHREERTHEL

Fae BiEA

descr ErIERRSS 209 R,

hca ETYIEARSS23H GUID,

guid £7R HCA EHHIED ROM hr7s,

name &R vNIC BB .

os RTYIERRSS 2809 0So

port ERRSSRIEL,

server-profile BEREIYIEIRS 2RSS SR A E XX M
version ETYIEARS SRR AE Ro

where ERARETEEENTIES.

15iRA

Oracle EEAMLE ENIREHIZFTEERIAB R T 5 Oracle Fabric BY OS OpenSM &5, H5
IB FEEMENIARSS 25| SE, BRER Oracle EIMMSE ENIXEHIZF S EMIREH N
RERSB/NENR,

Tl 5 1B HENARSS SFHVFIR

RIS BRINEEE 1B ¥13EARSS 88 RIFIR,

42 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show system info

[oF0S] show physical-server
admin@ovn86-114[0F0S] show physical-server

name

guid

descr

port

os

version
server-profile

name

guid

descr

port

os

version
server-profile

name

guid

descr

port

os

version
server-profile

show system info

show system info A< ERMRGHIMEHIEZS ERIIRIE

&k

show system info

AR

ovng6-22
10e0000186ab71

ovn86-124:ServerPort20
Linux/4.1.12-22.el6uek.x86_64/x86_64
2.35.5510/3.0.0/xg-6.0.8026

ovn86-22

ovn86-23

10e0000186a7f1

ovn86-124:ServerPortl9
Linux/4.1.12-22.el6uek.x86_64/x86_64
2.35.5510/3.0.0/xg-6.0.8026

ovn86-23

ovn86-29

10e07ac2ac0005

ovn86-124:ServerPort21
Linux/4.1.12-67.el6uek.x86_64/x86_64
1.0.0/3.0.0/xg-6.0.8032

ovn86-29

AULTEE1¢)I*IL;\

WRBIRPRIN A EE RS RAIE RS

[oF0S] show system info

hostname

descr

domain

address

netmask
model-num
serial-num
ipconfig
default-gateway

ovn86-114

10.129.86.114

255.255.255.0

Oracle Fabric Interconnect F2-12
unknown

static

10.129.86.1

HE,

T iR

>
&

B

.

43



show system info

mtu 1500
support-jumbo-packet true
timezone US_Pacific
domain-search

nameservers

console-speed 115200

1 record displayed

44 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



A& IB

LT ERSTE T NAERA CLI BEEEF BB LM 1B i, &R LUfERA CLI 27 1B
SEFM SMAREE, B2, EBIfER Oracle Fabric Manager GUI 7 BESI A E SM
MO X, BXi%HEA, 1B5EH (Oracle Fabric Manager 5.0.2 EI2fg/) 89 “6JE sM
£H"F0 {Oracle Fabric Manager 5.0.2 EI2#5F) M “QIESX",

IB B BT 2 /0 TREER RS XIEMNGE, BX leaf switch (MHAZHEAN])
virtualization switch (EEHAMEAZHEAN]) LAY IB imOEMEE, 15&% (Oracle Fabric

0S 1.0.2 BIBtEr/m) T8 “THEEG . S 1MIMNB 1B O EZITEENRSESSE LL2E

HI5MER HCA,

i - B X Oracle Fabric Manager GUI BIERtEH, 12 (Oracle Fabric OS 1.0.2 EIEf5

m) AR “E R EF| Oracle Fabric Manager (GUI)”s

[ R
set infiniband-port “infiniband-port” [45]

show infiniband-port

show ib partition “show ib” [46]
show ib path-stats

show ib sm

show ib sm-group

show ib sm-keyset

infiniband-port

infiniband-port MYIREMER IB imONEEEE,

ECE 1B

45


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpyan
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpyan
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpydt
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgpmdo
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgpmdo
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh

show ib

set infiniband-port slot/port up [-noconfirm]
set infiniband-port slot/port down [-noconfirm]
show infiniband-port slot/* stats [-detail]

Hrb, slot/port BYEBIEENIEO S,
aHSEEFHS, WRNBT FoISHIRHETIBE

Faie tEA

down 28 1B 0.

stats £ IB mOMNSKIHER.
up B5E 1B 0.

JEI pil:lz)
-detail B IBImOMNEAEE, ok,
-noconfirm XAMINET. TRHEMFRTERIN. SHRERTARREE 2

a5 BUE IB iwO

RGBT T S0fAIE0E 1B iw o

[oFoS] set infiniband-port 10/1 up -noconfirm
name state mode-state guid
10/1 up/up switching 10e00001289c31

5 BB imOE

RIS T AIER IB ImORISEIHE Ro

[oFoS] show infiniband-port 10/* stats

show 1b

show ib SR 27/ IB SM AMEEER. LRIERIZEEEM Oracle Fabric Manager
GUI S)ZFEE SM 4H, 15Z08 (Oracle Fabric Manager 5.0.2 EIE{5F) 8 “6I2
SM 4B

46 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpyan
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISgpyan

show ib

1Bk

show ib partition name {ports|groups} [-detail]
show ib path-stats {from-port-guid} {to-port-guid}
show ib sm

show ib sm-group name {group-member |ports|groups}
show ib sm-keyset

Hrh, name & SM HIA TR,

e SEBFHL, WRNEBT FLHRETIEL

Fae Ll

partition BRARIHORR B FROXER. BRINMEN partition,

path-stats ERIBAIHMEE. AIUEEN—MIERS 28T GUID 25— MIEERR
%283 GUID M&IHE S,

sm B/RIBSM EBREEE.

sm-group . AR EIHOER IB SM IFHE S,

sm-keyset RN 1B SM B key set (ZA%) REFMAER:

m sSM key—¥=fHl OpenSM BYH S
Trusted MKey—iZHIBEXRIEZMIAVER . S FRABRRIRNE
TE % Itk MKeyo

m Untrusted Mkey—iTHIEMEE,

JEIR L]
-detail BRIB AXMFEAEE, Tk,

5 ExIBOXER

IR BB 2R 1B P X{E 2, £ Oracle Fabric Manager GUI €I} 2ACE 1B 5
X,

[oF0S] show ib partition
name pkey type oper -pkey isIPoIB useGRH adminPartition
LLL 777 subnet 8777 true false false

iCE 1B 47



show ib

48

Tf5: 275 1B SM &

IR BN B~ SM B2E{E 2. 8 Oracle Fabric Manager GUI €I} ZFECE SM

H,

[oF0S] show ib sm

subnet-name MT25218
subnet-id 0x2c9020023f4cl
subnet-prefix-id 0]

chassis-id 0x2c9020023f4cl
state up/master
priority 14
handover-enabled true

log-level 4
subnet_lid_range_start 0]
subnet_lid_range_end bfff
router_lid_range_start 0
router_lid_range_end bfff
routing-engine ftree

Oracle Fabric 0OS 1.0.2

5l B35 1B SM MEAERE

IR B3R BBENME 2 /R SM #8$R5E{S B f Oracle Fabric Manager GUI 8ZFEC & SM
A%,

[oFos] show ib sm-keyset

sm-key trusted-key untrusted-key isActive
333 3331234 333abcd true
777 7771234 777abcd false

Tl B3 SM AR 1B P XER

IR Bi BEY0E 2R SM 2BRY 1B /X {5 2. {# 8 Oracle Fabric Manager GUI 8Ii2FA &
SM 487 1B 77X

[oFos] show ib partition JJJ groups

type membership oper -pkey
all full 8777
self full 8777

5 2R 1B BERFEITHER

lttTWJ'lHEHyD{ijT IB %1% l:l-l-'fl:I Yo}

[oFoSs] show ib path-stats ?

BE.2016 £11 B



show ib

Possible completions:

10e08508ac0005
10e085095a0005
10e08b53a80005
10e09a86500005
2c9030057b4de

Port
Port
Port
Port
Port

Guid
Guid
Guid
Guid
Guid

of host
of host
of host
of host
of host

nsnl78-42
nsnl78-76

leaf_01
hca-10e09a86500004
nsnl178-32

ECE 1B

49



50 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



BB AWK, PVI MIRSZSEE X H

UTEBANE T FEER CLI EEE A HEWL. PVI MRS S[ECE XM

» NI — SFEH IR E RS IMB LUK RI R 4.

s PVI—TERPIREEHIMILE AR 100 Gb BILIKMIER

» RSB[EEXH — AYIERS B[O ECEEMN V0 BLERM. DERSBEREXHG,
FHARSBEEF RS BEEXHFRIFTE 10 k. RSB[EEXHLIEE 53
A" (1715 HATEN,

FRIAN XL 15 R E 1P FR_ERENHIT P @BE. FIARIAMSEET LLMPIREEHDRALS
SHEE P ik, BIAMXEERYS OS TERIEFEER, HIEAREEHRMKE
BIUAMRK, ERILUEA Oracle Fabric Manager GUI 832 2RI M XA BRSS 23 EC & X 5o
1EZ% (Oracle Fabric Manager 5.0.2 EI2#5F) H#Y “EIEEAIAMX"H (Oracle Fabric
Manager 5.0.2 EIE{EFE) HHY “FH V0 BBEXMH . BXERIA, 155 (Oracle
Fabric OS 1.0.2 BIE{gm) HHY “&REF| Oracle Fabric Manager (GUI)”s

wme %
add public-network “public-network” [51]

remove public-network
set public-network

show public-network

add pvi “pvi” [53]
show pvi
add server-profile “server-profile” [54]

remove server-profile
set server-profile

show server-profile

public-network

public-network eRS I, EBBE. BRMMBIBRATERLE,

REAHME. PVI MIRSS[EEXH 51


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b3e1007104
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIScehjfife
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIScehjfife
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh

public-network

52

1Bk

add public-network name ID uplink slot/port|slot.port [-group-name=value] [-type=value] [-mtu=value] [-pkey=value]
[-trunk-mode={true|false}]

remove public-network name

set public-network name [-pkey=value] [-mtu=value] [-new-name=value]

set public-network name add allowed-vlans vian [startil-endl,start2-end2]

set public-network name remove allowed-vlans vian [startl-endl,start2-end2]

show public-network

Hrp:

D BRHMLEH ID,

= name @ AHEMEZHIZ T

= slot/port EY)EIRIEM OIS, Fl0: 2/1,

»  vian RERINEMIPREY allowed-vian BIZ .

G SREE TR, WRNBT FaLHREMITHIEX,

Fin

&

BieA

add allowed-vlans

remove allowed-vlans

FERE AT LUEE AWML EREAETF VNIC #HITEER VLAN, B LUARND
FEIRFILLLE VLAN IDo

BR A HERLE_ERYER VLANG

1L

briay i BE
-group-name RARHEMEEN AR,

-mtu

-new-name
-pkey

-trunk-mode

BEBLETHIAEME DR FRINRASBIEE AN F8E—NTF 1500 F
4070 Z 8]0 MTU ${E. BRINERT, A 1500 FHHEIEE,

NAHERBEE B,
AXE (FH7#E) o MBEIM PVI DK pkey FIRAFHITIERE,

EIREA true BY, -trunk-mode EMEAT ML L E— VLAN SERE, 1Ei%
B false BY, RHEC VLAN SEE,

Tl elER

R4

HRGIER TR A LLL BIRHEMWLE,

[oFos] add public-network LLL 333 2/4

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



pvi

/
1 LWAN

LRGSR A R R A

[oF0S] show public-network
name group-name id pkey state

type

HWBEE

H%MEEELZI /&8N0

trunkMode mtu oper-mtu mode description uplink allowed-vlans

KKK default 777 7fff up/up
LLL default 333 7fff p/up

pvi

subnet
subnet

true 1500 1500 ub 2.1 1-11
true 1500 1500 ub 2/4 none

pvi S EIEMMIBR PVI, Rl set public-network SR HECE PVio

1&E

add pvi name ID [-type={subnet|global}] [-mtu=value] [-pkey=value] [-trunk-mode={true|false}]
set pvi name [-pkey=value] [-mtu=value] [-new-name=value]

show pvi

Hrp:

s IDEPVIID,
= name BESIEH PVI FIR R,

12E I

IR

RA

-mtu

-pkey
-new-name

-type

-trunk-mode

RELSE ﬁExED‘H%&mE’Jrk%ﬁE@jcd\ EE—MTTF 1500 F1 10218 Z[EIHY
MTU #fE. BRIANERT, A 4070 FHEVEIESR,

PXE (F75EH) o MBI pkey FIRABHITIERE,
A PVI EXFHi AR

EX PVI ERIREMSE:

m global HERFMZEINRE,

m subnet {UEARTFMEIRE,

HiZE N true BY, -trunk-mode EMSIE—1 VLAN SEFE, EIREN false
BY, OB VLAN SEE,

REAHME. PVI MIRSS[EEXH 53



server-profile

ol 8IEE PVI

LRI EBYNRI B2 2 79 MMM, ID /9 321 B pkey A 222 B9FM PVIo

[oFOS] add pvi MMM 321 -type=subnet
set pvi MMM -pkey=222

show pvi

name id pkey  state type mtu oper-mtu mode description

MMM 321 222 up/up subnet 4070 4070 ub RC

JJJ 444  7fff up/up  global 9000 1500 RC
server-profile

server-profile 8n < JIARSS 28 EU R ARSS SR ECE X HI L ECE X D ECAYIIERSS
2. HECEXMHHESRS[HEN, Lo B REMIFRIRSS BRECE S Mo

&%

add
add
set
set

server-profile
server-profile
server-profile
server-profile
set server-profile
set server-profile
volume-name} ]

set server-profile
set server-profile
set server-profile
set server-profile
set server-profile

name physical-server

{*|name} connection physical-server [-descr=text]
{*|name} connect physical-server

{*|name} disconnect

{*|name} down

name iscsi-boot [vnic-name|none] target’P [mount {direct /dev/node|LABEL=label|lvm group-name

{*|name} reset

{*|name} up

{*|name} [-default-gateway=name|none]
{*|name} [-descr==text]

{*|name}

remove server-profile name

remove server-profile name [vhbas] [vnics] [-noconfirm]

show server-profile name

show server-profile name [alarms][connection][iscsi-boot][throughput][vhbas][vnics][where]

ItEEEfan < BB ARAE HINEERF

A
Al

Fae BiEA

alarms ERRE,

connection A, RENETRIRS SMIEEENEM.
connect BRS2RECE X ERIIIEE RS 3.
disconnect BARS SRECE XM SRR S SR T FHIESR,
down EUHBUEIRSS SR ECE X 14

iscsi-boot HiRSSBREEEXHECE iSCSI 51 F1ETL,

54

Oracle Fabric 0S 1.0.2 f8$&%E »

2016 £ 11 B

Lo WRNMAT FanSHRM T HIEE



server-profile

Fod B8R
reset BEITRS.
throughput ETREREFRIHES.
up HUEIRS 2R EE X,
vhbas 27 vHBA MI%13R,
vnics IR vNIC B513R,
where SRS B/EEE NG LRI E,
He:
.  name BIRBEBRCEXHFHBT, FERAXTFRIRGHMEZHE—ZT, IRSIBEENX

1¢§;W'\\5ﬁfl\:_|: 180 32 MFERFZIE, NAFESMPERFERF. Y& MT
Xz (o

= physical-server &5 MR ML IRERI RS 229 BT,

= targetIP ;& B¥F vNIC BY 1P #hiit,

= vnic-name BMAE vNIC &

i

JEIR BiEA

-default gateway BEENIIAMKEIE FFo

-descr BRSSRECE AR ENARE, IR BEB S ER. NRRAPEETE,
BRI SRHEMNEES R,

-noconfirm SRHEMAERERHIA. SHEIEEARTEE R .

Tl BIENRSS SRS E X F

IR B BRAOEARAN R 9 mytest BIARSS BRECES o

[oF0S] add server-profile mytest ?
Possible completions:
alexander@iowa:ServerPort8 Connection to host alexander (up)
ceasar@iowa:ServerPort24 Connection to host caesar (up)
[oF0os] add server-profile mytest alexander@iowa:ServerPort8

BEREEINREHMENFEYIERS SR, FIHENEAERSES (alexander A
caesar) =PRI BT AT,

REAHME. PVI MIRSS[EEXH 55



56 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



vnic

BiE VNIC

KEBNBUMEMFER CLLARINFAEE vNIC, Oracle vNIC Xt NIC ZEZ#H TR,
VvNIC P32 NIC F9FZX 2I4E Oracle Fabric OS, fEIRSESTEZBEYIE NIC BB FEE
B3R UKL EE, EPVBRSZESAER NIC, MR IB HCA, AT NIC #
1TEME LI LUK IEE,

AR ERECE X U UETE e R LIE” (1715 HATEN,

&+ 8] LUfEEF Oracle Fabric Manager GUI SRR IIMECE vNIC, i5&i5 (Oracle Fabric
Manager 5.0.2 EIE{EFE) Y “EIEYIEARS 25 LAY VNIC,

- BXERUEE, i52# (Oracle Fabric 0S 1.0.2 BIEiER) Ay “E R % Oracle
Fabric Manager (GUI)”,

e 357
add vnic “vnic” [57]

remove vnic

set vnic

show vnic

vnic N, BEMER vNIC FiZ.

&k

add vnic vnic-name.server-profile {slot/port|none} [-noconfirm]

add vnic vnic-name.server-profile if-name [-boot-capable={true|false}]

add vnic vnic-name.server-profile [-addr-type={default|static|dhcp}] [-ip-addr=addr/mask] [-ipaddr-host-managed=n.
n.n.n]

set vnic vnic-name.server-profile [-addr-type={default|static|dhcp}] [-ip-addr=addr/mask] [-ipaddr-host-managed=n.
n.n.n]

BCE vNIC 57


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz40009901012534
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz40009901012534
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqrbh

vnic

set vnic vnic-name.server-profile clear

set vnic vnic-name.server-profile down

set vnic vnic-name.server-profile clear vnic-stats
set vnic vnic-name.server-profile up

set vnic vnic-name.server-profile down

set vnic vnic-name.server-profile [ -boot-capable={true|false}]
set vnic vnic-name.server-profile if-name

remove vnic {*|vnic-name} [-noconfirm]

remove vnics [-noconfirm]

show vnic [*] vnic-name [-detail]

show vnic [*] vnic-name alarms

show vnic [*] vnic-name errors

show vnic [*] vnic-name 1l2entries

show vnic vnic-name.server-name vnic-stats

show vnic vnic-name vnic-stats

show vnic [*] vnic-name vlans

show vnic [*] vnic-name warnings

show vnic [*] vnic-name where

show vnic vnic-name|* [-detail]

show vnic vnic-name wildcard throughput

Hrh:

= ifname BIEORT (AHWLERH PVI)

m  port =& VNIC BYiiEE .

= public-network-name | * 15 B 8IEHI AT MLZRI B FFo

®  vnic-name | * 8E—> vNIC IR FRSHISEFE VNIC (MRFEABEF) o
»  server-profile ;TEARSS 2R ECE X AR o

e RB Fin<. WRNABT subcommand HiZMH T HiEE.

Foe BieA

alarms ETRE

clear MIBRIIR , 140 vnic-stats,

down BGEECE vNIC SHEBUEECES ERIEE (5130 -boot -capable 5§
-netmask) o

errors ETREIRRE,

12entries BRL2KREZBR,

throughput ErahERITER.

up #E VNIC,

vlans 2R VLAN 5%,

vnic-stats BIR VNIC BIFiHE Bo

warnings BErRES

where TIEER.

L)

PRSI PNES B sh MR ERIESE LY vNIC 3 BC MAC #tdik,

58 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



vnic

i

~

JEIR 588
-addr-type IEEHINERYSEEY
m  default— ERIAES DHCP,

m static— FARE M28 ) ERRVER St
m  dhcp—H DHCP S EZA9MbL,

-boot-capable Ha%E VNIC BEES 515,

-descr 1R vNIC BIXXABIBE, SIRIHPAPEEN, MEMSIS,

-detail ETREMER. P,

-ip-addr 73 vNIC BCE 1P #ifit (tbhb/A%R3) . Iehhb AR MIEARS B8+ B R AiE
CAYHnE,

-ipaddr-host-managed BRI SIEM 1P it (hikA%E3) .

-netmask 73 VNIC BC & M& 18RS,

-noconfirm SERHEMARREHIA. SHasIaEfRREEE".

Tl 81 vNIC i EREca kS B[ECEXHF

IR BIRR T AR 9 vNIct BY vNIC, WA E D BL4A RS SRECE XM vserverl
UG E I ECLA R 7 AAA BRI,

[oF0S] add vnic VNIC1.vserverl ?
Possible completions:
AAA Public Network (ID: 777)
none No interface

[oF0S] add vnic VNIC1.vserverl AAA

. A vNIC EEE RS 2SHCE S

LRGSR BANEI B 2 9 myserver ARG SRECEXH, UKRIMNEIAECERER A
myvnic.myserver B58 7 AAA I RHMLEHEZER vNIC,

[oF0S] add server-profile myserver alexander@iowa:ServerPort8

[oF0S] add vnic myvnic.myserver AAA

[OFOS] set vnic myvnic.myserver -addr-type=static -ip-addr=160.1.1.1/32 -boot-
capable=true

[oFoS] show vnic myvnic.myserver

name myvnic.myserver
state up/up

mac-addr 00:13:97:01:80:08
ipaddr 10.1.1.1/32

if 2/2

if-state up

BCE vNIC 59



vnic

type static
vlans none
boot-capable true

[oF0S] show ioport 2/2 -detail

name 2/2

type gwEthernet10GbPort
state up/up

descr

mode access

lag

access-vlan 1

1 record displayed

[oF0S] show vnic myvnic.myserver vnic-stats

name myvnic.myserver
vlan-id-or-none 0
rcv-pkt 43544
rcv-bytes 4267274
trans-pkt 43507
trans-bytes 4265073
invalid-ip-checksum ©
invalid-14-checksum 0
mtu-err 0
ipchecksum-pkt o]
tcp-checksum-pkt o]
udp-checksum-pkt o]
green-pkt 43519
yellow-pkt o]
red-pkt o]

1 record displayed

60 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



vhba

BiE VHBA

Oracle vHBA X HBA EZHTEIY. T LUIE HBA WX EML 0S, RS S

AfEH HBA, MR IB HCA. &R LATE virtualization switch (EEHALICIEN]) LEMA

VHBA, {B7BETE leaf switch (M35##1) EfEA,
REDNBUARINFEE vHBA.

K %
add vhba “vhba” [61]

remove vhba

set vhba

show vhba

vhba S8 LA 8 E— vHBA FH I H XTI BENARS BFELE XS, a7 LUE S
VvHBA. Milf% vHBA, UKRERXTF vHBA WEMEE. BXEIERSSEEXHRINR
B8, &8 M “server-profile” [54]o

1Bk

add vhba vhba.server-profile slot/port none [-local-id=ID] [-mtu=mtu-size] [ -wwn-id=wwn-suffix]

remove vhba {vhba.server-profile|wildcard} [-noconfirm]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} clear stats [-descr=text]
[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} down [-descr=text] [-fabric-link-down-timeout=
{number|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} full-scan [-descr=text]
[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} prescan [-descr=text]
[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} remove-prescan [-descr=text]

BC&E VHBA

61



vhba

62

[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} rescan [-descr=text]

[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

set vhba {vhba.server-profile|wildcard} up [-descr=text]

[-fabric-link-down-timeout={value|default}] [-if={slot/port|none}]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} alarms [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} errors [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} stats [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} target [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} targets [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} throughput [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} warnings [-detail]

show vhba {vhba.server-profile|wildcard} where [cmds-per-lun|descr|fabric-state|

flags|if|if-state|local-id|luns-per-target|mtu|name|state|wwnn|wwpn]
expression operator [-detail]

Hrp:

expression ¥ #1TIT R UEKE,

operator T LEEEFIERANF IR, BXEERIIR, BSN TSR [16],
server-profile B B8 E2HARS 2B ECE X HFHIE R,

slot/port RYNIBIEIEMIHO S

vhba & vHBA & ¥R, ZBAMREEMADEEIR Oracle IRFZB[ECE X HFHMME—,

»  wildcard BFIEEFMENBEREAAFER (B0 *) , XEFHRITHD.
WEH<SEERAXRBEEENFH<T, WRNABT subcommand FigH T Hig%,

Fa< L]

alarms 7R VHBA 1RE,

clear 7EPR VHBA R IIHEEBEE LY clear snSBATLAIRTS.
AT LARAFAIEE VHBA, tORILIER@ERT (a0 *) KAEBRFIE
VHBA,

down {25 vHBA HERS 28 LR TS RRE, AILBRMRIEE
VHBA, RILUERBERR (F190*) RXHFIE vHBA,

errors 27~ vHBA iR

full-scan FEREOSRAMWIEE.

none £ vHBA BRI RIEE IR O

prescan RNARYER vHBA ﬁaﬁ%ﬁﬁhﬂkw

remove-prescan

BIRs 2 MR EMN TS, XEENAL BRI FHTY
FTRITHS R, ERITHRHE, EERERBRE VO FL.

rescan HNESHEN vHBA EEBEMIIERE. BTEMHEN, NRE
1£1j vHBA L:_F down '{kll_z\’ %%ﬁ?ﬂ#ﬁ T%E éLéﬂ:’ 1-_|': TGEEF#‘J‘
ERTF down KRZSHI VHBA,

stats 2R vHBA #itE B

target BRiEREE vHBA MITEEB 1T

targets B REEE vHBA ENFEEB 5.

throughput 2R vHBA NEMERE,

up i vHBA BX#l, RILABRHEISE VHBA, tRTLAER@ER (5l

*) RAEFFE vHBA BXHlo

Oracle Fabric 0S 1.0.2 &%

£ <2016 £ 11 B



vhba

Fod gL
warnings 7R vHBA B4,
where ERTEEYG. REANEZER:

m cmds-per-lun— 2R LUN AFHGHSH.
m descr— ERiEIR vHBA BISA,

fabric-state—{RMREHMMBIIRT, FTEE
& up. down. indeterminate. initialized 3§
uninitializedo

flags—$8TEE N vHBA BET LUN,

if — BR&HIHO,

if-state— BRIEORS,

local-id— &7 ESX ARS3231GH HBA BRETEIIEE vHBA FR{ER
B9 IDo

luns-per-target — 2SN BIRAIFR LUN #,
mtu— 27~ vHBA Y MTU,

name — &7~ VHBA B9 #Fo

state— 2/ vHBA BY admin 3¢ oper R,
wwnn— B REFHRBR

wwpn— BRER/IHOAZ R,

BEXIEEMIR, BB SIEE" [16]

15iRA

fabric interconnect (WIARGEIMIME EEIRE) S5323F Oracle BEIKEX vHBA MR
HREYENBRSS 23 2 BITE7E 1B &%, &=ZXF 24 N IB im0, WiwA FC /0 FiE#EE FC
ARSI MLE . FRrE EAARSS 28 vHBA 181D /O £ EH FC IR OSEMZ R E A,
FHEREY B IEIE DI IR PIREMINLE, BEhREIANK VO R IBHENIE I BIMEEHS
ZRXENENRS 2. B /Eshes & XE KB ahFE#IgE (BF5). JBOD.
RAID %) , Oracle WAREMMEZEEEISE XS E— /0 Bohzs, NEVIRSSBEHEE
TR MIREH S & X i < HEE,

vHBA FENEEE X NEEE 1B (MAZEIN) Fi6 FC hi¥e 1E&B LLBRGEiaE
MEEMBERT, vHBA BLAERIEIT, B AET IB RIXEXEHM,

172 I51

JEIR

-descr 1%Y$1%EHEZ%3: VHBA, le\gﬁﬁﬁ§|%1§¢fﬂ@§§$§m%ﬁ\iﬂ?§@;ﬁo
-detail 2R vHBA BI¥4IEE (WIRA) . mi%.

-fabric-1link-down-timeout

RE—NMUZBMWHRMNE, BEY IB RSN %KY E 1§
vHBA BUEITIRSIREN down, IFIRE—1 0 &l 255 ZEMIE. BIMER

BC&E VHBA 63



vhba

64

IR #ieA
0, XAJLUBIHFE (0) HEBEBDKEF default HITIRE, MERTEE
351F FC *EEM.

-if B vHBA WAIGEIEMIE . MNRFE, AILUERALGETIE vHBA ik
EHM FC 3O Eo
-local-id ESX AR$32845 H HBA BRETE|IE vHBA FRERAMIFIRFT. BRA1EI32 2
BHE. &1 D EE ESX IRE[HHTNEH—H,
-mtu MTU BYK/)N:
m 2048—2 MB
m 256—256 KB
m 512—512KB
m 1024—1MB
m default—256 KB
-noconfirm AFERPR vHBA TIAERIART. R ER AP RIANEZ
yes, WRFEALLED, =B vHBA MAEREAESHES,
-wwn-id FERESFER WWN,  LEIETIAFEIMAN WWN 5438, Bl WWN #ilitiR/E

12 filc WWN GRE2— 12 [UBI+73#51EF, SEEM 100 2 FFF,

15iRA

£ vHBA X5, EEERERHEERNECEEBR. X8 LIt vHBA &
FIEZMNBNR, MEEE vHBA XFBH B, 180 (Oracle Fabric 0S 1.0.2 E125
) R BARTEEMEREE

T giEEZA vHBA

R AIRER T A2 R )Y crawford BIARSS2RECE XM H G H Y0 E ZIVIIERAR S5 8835
¥, THIERT T MAERK FC & FC #GIEMImO, LURIfAIEIE vHBA HFHEHE
BIRRSSBECEX M. RG— T an<BTRIE vHBA EEEEIE.,

[oF0S] add server-profile crawford ceasar@iowa:ServerPort24
[oF0S] show iocard

slot state descr type V-resources
3 up/up sanFc2Port16GbCard 0
4 up/up sanFc2Port16GbCard 2
embedded up/up spineIb4Gw2PortCard 0

3 records displayed
[oF0oS] show ioport

name type state descr V-resources
1/1 sanFc1GbPort up/up o]
1/2 sanFci1GbPort up/up o]
2/1 sanFci1GbPort up/up o]
2/2 sanFcl1GbPort up/up o]
3/1 sanFc1GbPort up/up o]

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014cf999190
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014cf999190

vhba

3/2 sanFci1GbPort
4/1 sanFcl1GbPort
4/2 sanFcl1GbPort

8 records displayed

up/up o]
up/up 1
up/up 1

[oF0s] add vhba vhbal.crawford 2/1
[oF0S] show -list vhba vhbal.crawford

name vhbal.crawford

state up/up

fabric-state up/up

if 2/1

if-state

wwnn 50:01:39:71:00:02:D1:1E
wwpn 50:01:39:70:00:02:D1:1E
local-id o]

1 record displayed

1255 - Y FC i A B EiEEl

SEIAIRAY FC SHRMLET, RSN upo SNFRIREH

resourceUnavailable, MIFRREE FC 1EE. IREBEEXHFRAEIIEENZR

FEENTEERE.

Tl % VHBA BB IRH P ERS SFECEX G

RBIRER T IS RHAF B REREES vHBA B, RE—1HLTER 7 IR BERS

EEENARSZSF[EE Mo

[oF0S] set vhba vhbal.crawford prescan
[oF0S] show vhba vhbal.crawford targets

vhba wwnn

vhbal.crawford 2F:9F:00:06:
vhba2.crawford 2F:BF:00:06:
vhba3.crawford 2F:DF:00:06:
vhba4.crawford 2F:FF:00:06:

4 records displayed
[oF0S] set server-profile

wwpn lun-ids
2B:10:C3:BA 2F:9F:00:06:2B:10:C3:BA 3,2
2B:10:C3:BA 2F:BF:00:06:2B:10:C3:BA 3,2,
2B:10:C3:BA 2F:DF:00:06:2B:10:C3:BA 3,2
2B:10:C3:BA 2F:FF:00:06:2B:10:C3:BA 3,2

crawford connect ceasar@iowa:ServerPort24

e

Tf5: 275 vHBA FKitsE

[oF0oS] show vhba vhbal.crawford stats

name
total-io

read-byte-count
write-byte-count
outstanding-request-count
io-request-count
read-request-count
write-request-count

vhbal.crawford
27136
3380540138

0

[¢]

27136

27042

BC&E VHBA

65



vhba

task-management-request-count 94
target-count 36
xsmp-xt-down-count 3
xsmp-xt-oper-state-request-count 4
map-fmr-count 27042
ummap-fmr-count 27042
used-map-fmr-count
abort-command-count
reset-target-command-count
reset-bus-command-count
link-down-count
disc-info-update-count
target-lost-count
target-found-count
cgp-disconnect-count
dgp-disconnect-count
cqp-ib-snd-err-count
dgp-ib-snd-err-count
cgp-ib-rcv-err-count
dgp-ib-rcv-err-count
cqp-ib-remote-disconnect-err-count
dgp-ib-remote-disconnect-err-count

1 record displayed

(o]

[cNcNocNoNoN IF A o No N o NoNo]

66 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



lag

FeERESAH

EEBNBUMEFEAR CLIARINFEE LAG, HERBSER—HAYEBIUANIEL, AT
B2 MBI OAE R — N2 OAT, AE83MREAANEOR UHTE
17, LUEBIMHZRARME HA, HERBEATRMNAENEUXMIEE LH#HTRE, BXE
Zi¥MEE, 35217 (Oracle Fabric OS 1.0.2 BIBIER) A (FERSERESA"

&t 0] LU Oracle Fabric Manager GUI SREIBMACE BT SH, 15507 (Oracle
Fabric Manager 5.0.2 BI215/) 8 “EIERBHRRGH"

e i
add lag “lag” [67]

remove lag
set lag

show lag

lag 83 AIAIN. ECE. BRMMERERRSH,

&%

add lag name port port-number
remove lag {*|*.*|name}

set lag {*|**|name} [-descr=text]
show lag {*|*.*|name}

Hrh:

X BAVFRSSNATRREE NS _ LR HERESHBEC R,
» name EAVFRHTCHATHERBRRSEANBRESHBN (HiGEHESNERE
B4 1D 4, ARSI o

ECEREGH 67


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d4962855
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIScehicbad
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINIScehicbad

lag

= port-number BRERIMBIH .

IEGFRSE—NFiS. BRNMAT FaSHRERMHETIEX,

Fa$ WA
port EEERMEEREB AT LUAMIED.

IR RA

-descr IBEATHRASRESANTEIRFTFRHR, ik,

Tl ECEFFSHERESH

B PRMN AR E R SHR RS AHIEERRBSATRENE — .

[oFOS] add lag 0.4 port 3,4,7,8
[oF0S] show lag
name state mac-addr descr  mode access-vlan ports

0.4 up 00:13:97:5D:A0:01 access 1 4

68 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



BEEAPNAR®

UTEBNRBTNAFER CLIEEEEERAFRFNAGHNERER, ENATHNREERD
ERNEEBF ISR, HIFEH Oracle Fabric Manager GUI 0 admin AR, &%
i%] {Oracle Fabric Manager 5.0.2 EI2fgr) N “EHRBIELEF

Oracle FIAIEE IMS BRSS X E IR F #1TI0IE, #*E#EPE%EEE’WF%@?&%%@%FE
LRV LU R] AR S L A 3. IMS BRSS @mmmmumﬁm%%,%%ﬁ
o BXELER, iEEH (Oracle Fabric OS 1.0.2 BIEIER) Ay “SShEA P12,

e i

show login “show login” [69]
set user “user” [70]

show user

show login
show login s8 <% BRMEERRF BERHREE XER CLI [TERFAER.
HA

show login session-ID

Hrh, session-id @=IER ID S,

. BERERFARER

LB 2 REE R E Oracle Fabric 0S NEEAF,

[oFoS] show login

BERAFNAE 69


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b501007304
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d6986890

user

session 1

time 2011-08-20 21:28:20
name admin

descr

roles administrator
interface cli

type local

logged-in-from 172.16.48.190

1 record displayed

show users
name role descr

admin administrators

user

set user S HNEIBRHFISERM, show user ML ETRIFENEIERF, show
users (RS ETRFTEMNEIEHEP, BX Oracle Fabric 0OS FEMAEIXEMIEMER, 15
£[7 (Oracle Fabric 0S 1.0.2 BIEt5F) M “FAFRMMAE", £ Oracle Fabric Manager
GUI A Oracle Fabric OS 7€l admin BB,

&%

set user name [-role=role-name] [-password]
show user name
show users

H, name EEERF R,

12EI5T

bria 0} BiEA

-descr EEATH—THERAAFPNFERFFREB, Ak
-password A admin AFPISEEE,

-role A admin AFEEAE:

administrators
network
operators
server

storage

BEXEMABNESZES, 1521 (Oracle Fabric 0S 1.0.2 BIBiERT) FHY
“APMAt,

70 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d6986420
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d6986420
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICz40014d6986420

user

BERAFNAE 71



72 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



=4 Oracle Fabric OS

T EBATE T INMAER CLI iMANFE. BRI

» RE-EERREMMELFHREHIRE,

»  SNMP— M EEEFIHFE. Oracle Fabric OS 1.0.2 2% SNMP v3,
n T —BREHETMESITEE

MR ER AR

~, lnrd
-1

Manager 5.0.2 EI25@) R “fFF "Live Monitoring" (LETEEH) "

BT LA Oracle Fabric Manager GUI R i5 fIFEFFIEH. 1EZR (Oracle Fabric

I
&

S

show
show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

show

alarms

Xyz stats

system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system
system

system

copyright

date

demsg

errors

info

interfaces

log

loglevel
ntp-server
password-strength
processes
root-ssh-login
server-connection
status

syslog

“show alarms” [74]
“show xyz stats”[74]
“show system” [76]

540 Oracle Fabric OS

73


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b4b1006679
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74778&id=MINISz4000b4b1006679

show alarms

B SR

show system syslog-server
show system user
show system version

show system warnings

add snmp “snmp” [78]
set snmp

show snmp

show alarms

show alarms B8 % ERAFHIEEFHFAERE., RETEEETUEER. E5. B
. BEXITE,

BE
show alarms
il BRIRE

RGN EEFRERE.

[oF0S] show alarms

time type name severity  cause descr

2016-03-26 22:09:54.439  server vserverl warning termination Unspecified no physical compute
resource provisioned.

016-03-26 00:11:54.439  equipment controller critical failed IB link is down.

show xyz stats

show xyz stats SR ERARANLNFITES,

1&E

74 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show xyz stats

set vhba vhba-name clear stats

set vnic vnic-name clear vnic-stats
show vhba vhba-name stats

show vnic vnic-name vnic-stats

Hrp:

»  vnic-name @ EANEIWEH B RFIHE BRI vNIC BIZFR,
» vhba-name BERNEIWER ERFKIHE 2 vHBA BIRA TR,

,@‘\E_[LX?_ virtualization switch (ﬁ?l&ﬂﬁ“"?ﬁﬂ) A vHBA, {BFRBETE leaf switch (M
RIH) EfEAE. BX vHBA MEZER, 155 NEE VHBA [61], BX vNIC NE%

8, BB REE vNIC [57]0

L EBFHL, WRNEBT FoLHREHETIER

Fae i8R

clear vnic-stats 7BBR VNIC FIRITHER.
clear stats 7BbR vHBA HIIHE B,
vnic-stats 7R vNIC BIFRIHER.
stats £~ vHBA HIGIHE R,

)5 BRSNMR 7R B 79 vne. sp2 AY vNIC RIHE R

[oF0S] show vnic vn@.sp2 vnic-stats
name vno.sp7
vlan-id-or-none o]

rcv-pkt 43544

rcv-bytes 4267274

trans-pkt 43507

trans-bytes 4265073
invalid-ip-checksum @
invalid-14-checksum ©0
mtu-err 0
ipchecksum-pkt [¢]
tcp-checksum-pkt [¢]
udp-checksum-pkt [¢]
tcpseg-pkt [¢]
green-pkt 4
yellow-pkt [¢]
red-pkt [¢]

1 record displayed

3519

B

Oracle Fabric OS

75



show system

show system

76

show system SR ERALKEMN: 0OS R, PIKRLEHAML 1P ik, LEM Oracle
Fabric OS hrZs. REERS. BREREE,

&%

show system

show system date

show system dmesg

show system errors

show system info

show system interfaces

show system log [debug]|syslog]
show system loglevel

show system ntp-server

show system password-strength
show system processes

show system root-ssh-login
show system server-connection
show system status

show system syslog

show system syslog-server
show system user

show system version [-all]
show system warnings

e L EB TG, RNE

TFaSHEM T EE.

Fae BiEA

date BRI RS A B EAFETE,

dmesg BREXROSHE,

errors ERAFAERER,

info ETRAFER, NNREHMMEEIE 1P #ilt, EHBHEKIAMX,
interfaces EBRAFPHFAEMSEED,

log BE/RBE. show system log #l show system log debug < E

RERBY, FRHZETREZHSRT.

SRR NBNABR T feXI d SR HTIRIE (HlI0, EEHMERH
H) , IERHEEXHHREEG LRI MRERRE TR
N, show system log # show system log debug i IETERER
B

ERRERZ —ROEaGSRTN:

m —EEREFIIR
n g—BH

m F—IANIEIERS

m p—HEEME

m - —EXHPHRE

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show system

BieA

loglevel

ntp-server
password-strength
processes
root-ssh-login
server-connection
status

syslog

syslog-server

m +—EXHREH

m / (ERI) —#EBEPREERFTS
m Enter B—iricRERELHNUE
MREEAEFRE, WEHI Log flle /log/user-debug. log is empty 8
B, BEMMXITURER AN EEREIF] Oracle Fabric OS fi € H2R o
ETRSTMRSNAKBERR:

0 XG_LOG_EMERG

1 XG_LOG_ALERT

2 XG_LOG_CRIT

3 XG_LOG_ERR

4 XG_LOG_WARNING

5 XG_LOG_NOTICE

6 XG_LOG_INFO

7 XG_LOG_DEBUG

ERFRECER NTP RS 230
ETRARIZEZEEENTE,
ET#HEER.

ETEMA ssh R root AFBINR,
ETRSHERER.

ETRFER RS,

Br%E.

BREASGHERSS.
ETEXLFAFRNAEER.

user
version BREAGHRAES, 81587 FIF Oracle Fabric 0S fIRENTEFIX
HREIZ MR N RIEIREIIZF AR S
warnings BREAKAEES,
ETH
JEIN 588
-all BRAGHAEMGEIMAE S,

. ERARGFARER

R BB B R R SE R

[oF0S] show system

Booted on: Wed Oct 12 00:21:02 PST 2016

uptime: 7 minutes,

540 Oracle Fabric OS

7



snmp

RECENT UPGRADES, DOWNGRADES AND PATCHES
Tue Oct 4 16:21:35 PDT 2016: Upgraded to nm3-branch-OF0S-1.0.0-47175.xpf
Tue Oct 4 23:39:07 GMT 2016: Upgraded to nm3-branch-OF0S-1.0.0-47175.xpf
Thu Oct 6 17:09:20 GMT 2016: Upgraded to nm3-branch-OF0S-1.0.0-47156.xpf
Current BIOS Revision Information

bios-vendor: American Megatrends Inc.

bios-version: 43.00.00.16

bios-release-date: 06/21/2016

Current Base 0S Version Information
Oracle Linux Server release 6.7
4.1.12-32.el6uek.x86_64

INSTALLED OFOS VERSIONS
Current: oibos-branch-0F0S-1.0.0-47156
Previous: oibos-branch-0F0S-1.0.0-47175_0

MEMORY INFORMATION
Total memory: 31.068G
Used memory: 1.826G
Free memory: 29.242G
Swap space used: 0.000M
DISK STATUS

Partition Size Available Used %used

/ 15.6246 9.5756 5.2346 33% | M - - oo oo |
/shared/config 3.8126G 3.589G 8.035M o |
/shared/data 15.6246G 14.765G  43.965M o |
/shared/variable  15.624G 4.7716 0.0376 64% | HEHHHEHHH - - - - - - - |
/shared/temporary 23.4986G 19.861G 2.4226G 10%  |##--mm e m e |
/shared/coredumps 15.6246G 13.881G 949.848M 5%  |He-mmm e mm e |

snmp

snmp 83 I QU PPREE S H B B EEBITIRES. /A SNMP 7] LIELE F#EI
EHHREM BT, TENS SRR SNMP FEM B AT 1P it IR P

Oracle Fabric OS z#F SNMP v3, BXI&& SNMP H9i%BH, iEZ (% (Oracle Fabric OS
1.0.2 EIE45F) $Y “BLE SNMP”,

1&E

add snmp trap-dest IP-address [:port] [-community=community-name] [-version=version]
v3-user username [-auth-protocol=auth-protocol] [-priv-protocol=priv-protocol]

add snmp v3-user username [-auth-protocol=auth-protocol] [ -priv-protocol=priv-protocol]

remove snmp trap-dest IP-address[ :port] [-noconfirm]

remove snmp v3-user username [-noconfirm]

set snmp v3-user username [ -auth-password=auth-password] [-auth-protocol=auth-protocol]
[ -priv-password=priv-password] [-priv-protocol=priv-protocol]

set snmp trap-dest v3-user [-auth-password=auth-password] [-auth-protocol=auth-protocol]
[ -priv-password=priv-password] [-priv-protocol=priv-protocol]

set snmp [-descr=text [-sys-contact=sys-contact] [-sys-location=sys-location]
[ - sys-name=sys-name]

show snmp v3-users

Hrp:

78 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqscs
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqscs

snmp

m  [P-address W SNMP FEBRBY R 409 1P ik,
= port I8EYIRIH AR,
m  username & SNMP FA P EY&Z #F,

KHSEEFHS. WRNET FHSHERTIEL

Fme i5BA

trap-dest NSRS R FEMEE & B B9HIAY SNMP 58, BNIFEEUR SNMP FEREY
R 1P ik,
MR EFRRNIP=EHMANGEE (180, Oracle Systems) , MATENGI|S
BFRTHRIER,

v3-user & EMMPIFE SNMP R 3 AP E 2. A -community # -version &R

B0 SNMP RRZs 3 P ER.

1B

Pl

BieA

-auth-password

-auth-protocol

-community
-descr
-noconfirm
-priv-password

-priv-protocol

-sys-contact
-sys-location
-sys-name

-version

i%E SNMP v3-user BIEANERD,
& E SNMP v3-user FIRINHMY :
MD5
SHA

#iIME ()
x

I%E v3-user B9 SNMP X,

I&E SNMP i%FH, A%,

KXHAMIANET. TRHEMARTERIN. SRERTARTEE E
& E SNMP v3-user FIPEFATERD,

1% & SNMP v3-user BIFEFATMX:

AFES128
DES

#IME ()
x

RE SNMP RFBAR(ER,
&E SNMP RAME,
&E SNMP RFR .
%8 SNMP fRES,

540 Oracle Fabric OS 79



80 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



FERRRGS

UTEBNR 7T AR CLIIKE BRI,

HMREEXHEMRRNASFAEE.

A

LAY

SR

get log-files
remove system

set system address

set system default-gateway
set system description

set system domain

set system domain-search
set system hostname

set system ipconfig

set system jumbo-packet

set system loglevel

set system management-interface

set system nameserver

set system netmask

set system password-strength
set system root-password

set system timezone

show software

show tech-support

system access-core-files
system broadcast
system cancel

system clear

“get log-files”[82]
“remove system” [84]

“set system” [84]

“show” [87]

“system” [88]

ERRS

o
&

81



get log-files

B SR

system export

system import

system install

system logout

system restart-ilom
system restart-ofos
system shutdown
system upgrade

system upgrade-io
system upgrade-saturn

system verify

get log-files

get log-files M{WEREXH. VARG RIZOXHE, HEENTBREE %L Oracle
B EEFRNXHER, B30 xsigo-logs.tar.gze RASBNHM .9z XET BB

“E:i
a7
get log-files outputfile [-all] [-cores] [-noarchives] [-nologs] [-silent]

Hr, output file BEE Oracle B ZIFFAHREBNEEX M.

1B TH

briany WiRA

-all WEEF BB ESXHMITE MG (MAZOXH) , HIEEIMIE xsigo-
logs.tar.gz XA, MNREBEIFZOXME, EFER -cores iKW,

-cores WEFBENIZOXH (MIEAEXHHIIEXH) , HBENTHIE xsigo-
logs.tar.gz X,

-noarchives WEFBENEEXHRZOXGE (MAFFEEXHE) , HEEITRE
xsigo-logs.tar.gz X,

-nologs WEEFT B MIZ O ERTIE X4 (MIAEHFTEEXH) , HEEITKRE

xsigo-logs.tar.gz X,

82 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



get log-files

I A
-silent WERMBMBEXMS. AR RAZOX M, HBENTHMIE xsigo-1logs.

tar.gz XfFH, MAERE LERERHE,

. WERFrE BEXH

WRBIWEFRRE R BRXMH. BE. 0K show tech-support saHEIE, HiE
ENTRE—TERL Oracle B ZHFHIA gzip [EZEZRY tar X,

[oF0S] get-log-files -all
copying /log/cli.log...

copying /log/createdb.log...
copying /log/daemon.log...

copying /log/dumpster.log...
copying /log/ib.log...

copying /log/install.log...

copying /log/kern.log...

copying /log/osm.log...

copying /log/postgresqgl.log...
copying /log/syslog.log...

copying /log/upgrade.log...

copying /log/upgrade_sw.log. ..
copying /log/user-debug.log..
copying /log/user-debug_old. log
copying /log/user.log..

copying /log/xdsd.log...

copying /log/xms.log...

copying /log/createdb.log.1.9z...
copying /log/dmesg.1.9z...

copying /log/dmesg.2.9z...

copying /log/dmesg.3.9z...

copying /log/dmesg.4.9z...

copying /log/ib.log.1.9z...

copying /log/ib.log.2.9z...

copying /log/ib.log.3.9z...

copying /log/ib.log.4.9z...

copying /log/ib.log.5.9z..

copying /log/osm.log.1.9z.

copying /log/osm.log.2.9z.

copying /log/postgresql.log.1.gz...
copying /log/postgresqgl.log.2.9z...
copying /log/syslog.log.1.9z...
copying /log/user-debug.log.10.9z...
copying /log/user-debug.log.1.9z...
copying /log/user-debug.log.2
copying /log/user-debug.log.3 s
copying /log/user-debug.log.4.9z...
copying /log/user-debug.log.5
copying /log/user-debug.log.6
copying /log/user-debug.log.7
copying /log/user.log.8.9z...
copying /log/user.log.9.9z...
copying /log/wtmp.1.9z...

copying /log/coredumps/dmsg_iocard-8_ts67_0...

copying /log/coredumps/dmsg_iocard-8_ts68_0...

copying /log/coredumps/dmsg_iocard-8_ts74_0...

copying /log/coredumps/dmsg_iocard-8_ts86_0...

copying /log/coredumps/mimm.1727.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/mimm.1727.core

ERRSH

E
&

83



remove system

copying /log/coredumps/mimm.5532.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/mimm.5532.core

copying /log/coredumps/snmpagent.1653.core...

wWarning: cannot open file: /log/coredumps/snmpagent.1653.core
copying /log/coredumps/snmpagent.25697.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/snmpagent.25697.core
copying /log/coredumps/systemcontrolle.23348.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/systemcontrolle.23348.core
copying /log/coredumps/systemcontrolle.26447.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/systemcontrolle.26447.core
copying /log/coredumps/systemcontrolle.851.core...

Warning: cannot open file: /log/coredumps/systemcontrolle.851.core
*** output file is xsigo-logs.tar.gz (49.12M)

You can use the 'file copy' command to transfer it off the Oracle system

remove system

remove system 85 BIMIER Oracle Fabric OS FMZ ARSI A L HEIRS 85,

remove system nameserver nameserver-name [-noconfirm]
remove system syslog-server syslog-name [-noconfirm]

Hrh:

m nameserver-name & DNS Z#FIRSS25HY 1P Mk,
»  syslog-name B H % HEARS 22N B EL 1P #idlk,

1L

Pl ¥iEA
-noconfirm KHAMINRTR. TRHEMARTERIA. SHADBEARTEEZ .
E_I-iio

set system

set system S LA MITSIMESS . BHEILHEEIRE. BRERBERMURSET
2. RERANX. BREF.

&%

set system address system-addr [-noconfirm]
set system default-gateway gateway-IP [-noconfirm]

84 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



set system

set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set
set

set
set

system description value [-noconfirm]

system domain domain [-noconfirm]

system domain-search domains [-noconfirm]

system hostname host-name [-noconfirm]

system ipconfig {default|dhcp|static} [-noconfirm]

system jumbo-packet {true|false} [-noconfirm]

system loglevel service-name

system management-interface [-address=IP]

system management-interface [-default-gateway=gateway-IP] [-noconfirm]
system management-interface [-hostname=value] [-noconfirm]

system management-interface [-ipconfig={default|dhcp|static}] [-noconfirm]
system management-interface [-netmask=network-IP]

system management-interface nameserver [-noconfirm]

system management-interface netmask mask [-noconfirm]

system nameservers nameserver-address [ -order=search-value]

system netmask mask [-noconfirm]

system password-strength [-min-length=min-length-value] [-min-lower-case
=min-lower-case-value] [ -min-number=min-number-value]

[ -min-special=min-special-value] [-min-upper-case=min-upper-case-value]
system root-password [-noconfirm]

system timezone [-noconfirm]

Hrh:

domain REEREMIHIE T,

domains BB IR, UK REHEBS|SiEt.
gateway-IP ZERIARIKHY TP Ik,

host-name @ ENZ (140 Central) .

mask ‘&S0 (5130 192.168.189.0) o

nameserver-addr ;2 2 ¥RARS3250Y 1P #hht (590 192.168.3.56) o

service-name BIEBERNEE N HENRS IR R,
system-addr B EIRSHY 1P ik (5140 192.168.1.3) »
value BIERRFRINA,

e L EBFHRL, WRNEBT FoLHREHETIER

FHd L)z
address 79 fabric interconnect (PIRLEIMIMLEEIEIRE) 187 Ip ik, Bini2ERAM

default-gateway
description
domain
domain-search
hostname

ipconfig

WEMMEEERENERED, BINREDLRE 1P ttFeIRKE,
BREEHSROETREASN, EREERLESH, MREENT EE
ML%, MRTRERE B EMREMMS EIEIRER IP ik,

FEERRIARIKAY 1P ik,
1BE RYHYIH A,

ETEIHAIRFR (540 sales.example.com) o
IR, UERSRHERSISHER.
IEEEMNMZ (B0 central T pubstest) o
1ERE B S DHCP IP #it:

m default—BANER— M ESMIL,

m dhcp—DHCP S ECAYhiLE,
m static——PERESHIL,

ERRLGE

o
&

2 85



set system

FHe BieA
jumbo-packet H4%E Oracle FCA IHFI =

m default—BANERKIEENZF.
m true— AN ERHIEENIIF
m false—ZAXERHIEEHNZIF

LA I 3% 37 3752 3K 10,000 > E BT,

loglevel AESTRSHEIREEIERE.

management-interface AZIENBIMESIZ OIS E 1P M EhEX B

nameservers FIH RGBS ML EE D HittRSE BN EiHRIN B MIRS 2 (LUES 2R
IP #ilit) . BNMBERTF=1BFRS .

netmask 1ETEMILE IP F815 (5130 255.255.255.0)

password-strength SR SERERR ISR E

root-password B4 root 8, EAIA root ZEL A root,

timezone IEEMIRENE B iEIEHEFERNNX,

12201

IR BiEA

-address EE EIBEORY 1P NS MLE RS, 5140, 192.168.3.56/24,
-default gateway IEEBIAMRRY 1P Hhiik,

-hostname BEEN B,

-ipconfig FEEERAE] DHCP 1P it :

m default—EIAER—ESHIL,
m dhcp—DHCP %3 Ach9sthit,
m static——"EEAMIL,

-min-length EEARSEEEFR/NFRIHNEE, 7T o0F 20 ZiE,
-min-lower-case IEEARIEERERR/NE FREEE, NTF 020 Zid,
-min-number IEEARIEEZERHFNR/NRENKE, NF oM 20 ZiE,
-min-special IEEARSEEERR/IMIHRFRENEE, AF oM 20 ziE,
-min-upper-case IBERFGEFBIRINASFEEHEE, NF 0H 20 ZiE,
-netmask $57E 1P PILRH8IG, fI40, 255.255.255.00

-noconfirm KAMINET. FTERHEMARTERIN. SHREREARTEEE"
-order BEE=TRFERANE MRS BT ELIARE—,

Tl B ERm

RIS T AR E ML SN L ECE B8N, X AR Oracle FCA IEILLE,

86 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



show

show

[OF0S] set system jumbo-packet true

show system info

hostname

descr

domain

address

netmask
model-num
serial-num
ipconfig
default-gateway
mtu
support-jumbo-packet
timezone
nameservers
console-speed

1 record displayed

ovn81-123

us.example.com

10.134.178.65

10.255.255.0

Oracle Fabric Interconnect F2-12
To be filled by 0.E.M.

static

10.128.9.86.1

1500

true

GMT

115200

REHEETSENTHHES, RRERREN, ssSEETM.

. BRSNS EEIRFH BRIt

I RGIRR TIPS S IEE O 1P #hhFEE Y 192.168.3.56, FHEHEENIZIEHRH

SalesCentralo

[oOFOS] set system management-interface -address 192.168.3.56
[oOF0S] set system management-interface -hostname SalesCentral
[0F0S] show system info

hostname

descr

domain

address

netmask
model-num
serial-num
ipconfig
default-gateway
mtu
support-jumbo-packet
timezone
nameservers
console-speed

1 record displayed

SalesCentral

192.168.3.56

192.255.255.0

Oracle Fabric Interconnect F2-12
unknown

static

10.129.86.1

1500

true

US_Pacific

115200

show software S8 B REMHINHFIEE. show tech-support S SHERBLEEI—1
X, BIERBEERAFX (>) HhEEERETZX M.

FERRAHS 87



system

1Bk

show software -sortby=value
show tech-support > output file

Hr, output file BEE Oracle B ZIFFAHREBNEEX M,

= output file FEE Oracle B F XK 1E RHIELE -
s value BRAFRIHE BHITHFRITo

12201

i3y A
-sortby BRARE EHITHIFERY,

5. E|EEM show tech-support

FERAEEBFX (>) BHATH show tech-support BBSRBRIXEIELRL Oracle BF
BRI

[oF0S] show tech-support > test112011

BB HEIETERNTTHIER. YRR MRER, 6<EIBETH.
system

system Sp R T ARAITR G, &9, FHEMXVBRSH L,

&%

system access-core-files

system broadcast message

system cancel {restart|shutdown}
system clear {config|garbage|logs}
system export filename

system import filename

system install ssh-key key

88 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



system

system logout session message
system restart-ofos [-noconfirm]
system restart-ilom [-noconfirm]

system shutdown message [-delay=sec] [-force] [-noconfirm] [-now]

system verify

Hrh:

= filename RE&HMNHME I HRIR T,
»  key BIEELREMN SSH ZiHo

= message X AHE,

m  session BREEFHNAFPBRIE ID.
HHSEEFHS, WRNBT FodHIEHT HiEE

Foe

BieA

access-core-files
broadcast

cancel

clear

export

import

install ssh-key
logout

restart-ilom

BRFAIZOXFIRE R A,
BHERAFMBEEERM CLI AR,
EUEL T REERIEZ—!

m restart

®  shutdown

Ak, HITTINHRFZ—!

m config—BIAIEEMREEEHEINETREREMRILE, HdRE
MAREHMEN R ERIBERNFREEEENE BAME. HEFER
system clear config <K, RAREREMIA, REAREMRE
B EFIRESRE, #A confirm LUBRRIZECE. confirm LASMYIEM
EIZ#aH 1k system clear config 835,

m garbage—MIBREKMEVIHIE (HIIIRMHIBREREE)

m logs— BRI BMEIRNEEHE.

ERIARNBERARR G 28, BEARESHI— XML X

o system export BpPIEAREFN 10 ERHNEE, BRXLEERWE

%{£8, 15588 (Oracle Fabric 0S 1.0.2 BIBiER) a9 “BIEREHR",

BEREXHFNHERSF,

MRSNENRE, RARAIBARETBIHEE, XHXAE XML BT
No SIRIETEZTHREENERGARREIESR, ATUFNBEE,

B XFALR virtualization switch (EIALRIEN) HNEZES, BS
% {Oracle EDR InfiniBand ZENHMEIAE /0 RASIEIERE) FH “AR
RIRHEH (Oracle Fabric 0S)”o

BXFALR leaf switch (MH3Z40H) MEZIER, 1$51 (Oracle EDR
InfiniBand SSRAFIEIME V0 RAEEERE) PBY ARETRIEF

(nm3tool)”s
ERF LR SSH R
SEEIAFEE (NREER)

EWE EEH/S5h Oracle ILOM, BXEZER, 155 (Oracle EDR
InfiniBand ZSANF RN VO RABIRIER) T FHIZSHEA] (Oracle
ILOM CLI)”,

ERRLGE

o
&

2 89


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74787&id=FBRICgqvff
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSgqxfb
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSgqxfb
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSgqsjr
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSgqsjr
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSgqsjr
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSz4000500165586
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSz4000500165586
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSz4000500165586

system

90

Fad BiER
restart-ofos 1EEE L E /B Eh Oracle Fabric OS #1® & 0S, EXE%ER, 88

i#] {Oracle EDR InfiniBand A EINK 170 RAEIRIER) Y =5
XM (Oracle ILOM Web)”o

shutdown FIEFTEREEH X AN AP EAGNER. FIENBEREHBUER
JEo
verify IFRENTEM,

1ZEIBT

~

IR BiEA

-delay EXEL LD EFIEXY.

-force IBEMRATEN, FHIRTHITHIA.

-noconfirm *I’ﬂﬁﬁ'LATTEEZI_To %ﬁ‘z;&*ﬂﬁﬁx%ﬁf@ﬁ?fﬁﬁl}w %gﬁ E Ebﬁ{ffqﬁﬂ?@g
“%”o

-now ILEIHATHEN

. ERFRBECE

ERBIRBR T B AATNFEREE EHENBE. WRETEETT OpensM, &
BERZA B FNEIERE, SARBIB{T system clear config 8%, EXH IB FHE

EiRE, BRSEANERET,

[oF0S] set ib sm down

Disabling IB Subnet Manager will disrupt traffic on the network. Are you sure (y/n)?

[oOFOS] system clear config

This is a destructive operation. Your configuration will be cleared and the system will be

restarted.

Please type 'confirm' to clear the configuration and restart the system.

[oF0S] confirm

Tl REMREREKERE

RGN A & ERFHEEH RE R,

[oOFOS] system export myconfig.xml
[0F0S] system import myconfig.xml

DISK STATUS

Partition Size Available
Base 0S 253.967M 77.037M
Oracle Fabric 0S 1.192G 330.699M

Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A

Used %used
163.816M 64% | HHHHHHHHHHH#H- - - - - - - - |
827.602M  67% | HHHHHHHHHHHHHH- - - - - - - |


http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSz4000501165586
http://www.oracle.com/pls/topic/lookup?ctx=E74596&id=CHASSz4000501165586

system

System logs 9.1696G 8.531G  175.754M 1% | --------m-mmmmmmommm- |
Database 8.249G 7.646G  188.738M 2% | -------mmemmmmmmmeo-- |
Temporary data 6.040G 5.701G 32.062M 0% | -------mmmmmmmmmn- |
User data 2.7526G 2.5226G 92.645M 3% | -----m-mmmmmmmmmaao- |
Volatile data 184.901M  175.334M 0.021M 0% |------mmmmmmmmmmm e |
Config data 44.292M 41.952M 0.053M 0% |--------mmmmmmmmmaa- |

FERRAHS 91



92 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



A

AES128

DES

DHCP

F
F2-12

fabric interconnect (FIRLZEHS
WL B IEIRE)

HA

1B

IMS

R

Advanced Encryption Standard, AES (B4RINEARE) o BFXIEEEM
HEHX PR AEER]SE. AES BXXT DES,

Data Encryption Standard (¥BINZARAE) o ATFXEIBMEBNE LM

SBo

Dynamic Host Configuration Protocol (EHZSEMECEMNY) o IP il

4MEB DHCP AR5 28 93 Bico

Oracle Fabric Interconnect F2-12 #1558,

TR ARSS I E ML IHAERY 1B STHRATLBY &R,

High Availability ((FRIAM) -

InfiniBand, —MEHEHSEERAN, BFRkSEEITR.

Identity Management System (B {3EERL) .

NS

93



key set (&)

K

key set (ZEAE)

L
LAG

leaf switch (F+3Z3#E41)

MD5

OpenSM

S

switch (3Z#E41)

PVI

SCP
SM

SNMP

BIREATERZEM. BXTA, BS R show ib” [46]

Link Aggregation Group (JEERERGH)

Oracle InfiniBand Switch 1S2-46,

BFEIESIEREMNN MDs HERRER %,

Oracle PREGEMIM R BiEIGE FIETHIEOA F MBS,

Oracle InfiniBand Switch 1S2-46,

BF#ITa I ENT AEMNEE,

System Control Processor (RFITHIIERS)

Subnet Manager (FMEIEZE) o SM ABEMUE 1B 7,

Simple network management protocol (EEEMEEERMNL) o —Fih

W, AFWEMALREX P WK LIEERENER.

94 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



SHA

Vv
vHBA
virtualization switch (FEH#A1%

3Z4eA)

VLAN

VvNIC

HCA

/o

I/0 module (1/O 1&E3R)

I/0 Port (1/0 ¥%)

MTU

PVI

SHA

Virtual Host Bus Adaptor (EEINENELLIERS) . BRIAENRAEN
TTENIEED H i WEMEEIZE,

Oracle Fabric Interconnect F2-12 3Z##lo LLEEHAMEITHN SZIFZ 1 1/O
R, XERSUR M FC A LUK MIERE,

Virtual local area network (EBIWEEX) . —FEYIEMNKRFCIENE
FA. RIIAVIBEEMNLS, VLAN BT HGREE LAN —#, EFmERZ%
BABYES X EEDRE—MER.

Virtual Network Interface Card (FBIAMLZIZEOE) . 1EXEYIE NICHY
& TR U AMEO,

Host Channel Adapter (FEAEBIEIEEI2S) o InfiniBand ML ERY
InfiniBand M4&#% Ok, HCA B]ETF InfiniBand 3Z 1R HERIEEE
3EO, — N HCA ATLAE 118 2 Niwo

Input/Output (BIN/EIH) o TEIHBENEREMD, CPUSERE (B
CPU AI LB SIHAVE S B E# TR S ANNATE) BASH
MR BRI, LUZEKSHENBEREERR (FlilismarRB#E
Bzpes) EVERIE BB EERRAA 10,

virtualization switch (EEIALIZIEN]) BB A EEYIEEOLAHEF, R
TN _EERA 1/0 1R,

DUARMIER, EVDLEEEFER R NHEO, ¢ 38 4 InfiniBand
AR $3 28 i O Ay —Nim o

Maximum Transmission Unit (RAfEHETT) o MTU MWK R] LIEE
HNERAEBHIEE R (BARFET) . MTU ERERTFLUIKMiH
A, V0 ixmA/ MTU 458283 MTU —3,

Private Virtual Interconnect (ZRAEBINEE) o BRIV IEEDI IR
LS, HEIRIXLE PUKMIERE,

Secure Hash Algorithm (Z285IEZ%) o

JECER 95



96 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



3|

add iocard %, 32

add lag 88 %, 67

add public-network 885, 51
add pvi#8%, 53

add server-profile #8%, 54
add snmp 8%, 78

add vhba #3%, 61

add vnic 8%, 57

B

RE, 73, 74
ZHECE, 90
‘RIEMS, 14

C

BEEM@HEL, 15

cli record-script a8%, 24
cli stop-recording 88, 25
config.xml X, 39, 88

D

=1
Oracle Fabric Manager, 18, 45, 45
Oracle Fabric OS, 18

w0, 36

NRNBEBNE, 17

dhcp, 57

F
RSB EBEE G
SIEMPDES, 54

ERAT vHBA, 61
BFEITKRE, 55
BRSZ 23 B0 E XHFBYITIRE, 55

®

NHWLEK, 51
EiE, 16
get log files #3<, 82

H
MERE, 90
help 83, 28

|

I/0 %M, 36

I/0 1&EIR
ERIAMEIEN LBt IR, 13
&1, 89

IB
fcE, 45
BoEuwwE, 45

IMS, 69

J
1540 Oracle Fabric OS, 73
B8, 81

L

[AEIiER, 15

BXMIEEBD, 14

PERESH, 67 I EREBEA

97



E]

5, 68

M
=53, 84
B
add iocard, 32
add lag, 67
add public-network, 51
add pvi, 53
add server-profile, 54
add snmp, 78
add vhba, 61
add vnic, 57
cli record-script, 24
cli stop-recording, 25
get log files, 82
help, 28
remove fc-card, 28
remove iocard, 32
remove lag, 67
remove public-network, 51
remove server-profile, 54
remove snmp, 78
remove system nameserver, 84
remove system syslog-server, 84
remove vhba, 61
remove vnic, 57
set cli, 21
set fc-card, 28
set fc-port, 30
set gw-port, 37
set infiniband-port, 45
set iocard, 32
set ioport, 36
set lag, 67
set multiconfig-port, 38
set public-network, 51
set server-profile, 54
set snmp, 78
set system address, 84
set system default-gateway, 84
set system description, 84
set system domain, 84
set system domain-search, 84
set system hostname, 84

98 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

set

show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show
show

system
system
system
system
system
system
system
system
system

ipconfig, 84
jumbo-packet, 84
loglevel, 84
management-interface, 84
nameservers, 84

netmask, 84
password-strength, 84
root-password, 84
timezone, 84

user, 70

vhba, 6
vnic, 5
alarms

1
7
,74

cli, 23

config
fc-car
fc-por
gw-por

» 39, 87
d, 28
t, 30
t, 37

hardware, 41

ib par
ib pat
ib sm,
ib sm-
ib sm-

tition, 46
h-stats, 46
46

group, 46
keyset, 46

infiniband-port, 45

iocard
ioport
lag, 6
login,
multic

s 32

s 36

7

69
onfig-port, 38

physical-server, 42
public-network, 51
pvi, 53
server-profile, 54
snmp, 78

system, 76

system copyright, 76
system date, 76
system dmesg, 76
system errors, 76
system info, 43, 76
system interfaces, 76
system log,; 76

system loglevel, 76
system ntp-server, 76
system password-strength, 76



]

show system processes, 76
show system root-ssh-login, 76
show system server-connection, 76
show system status, 76
show system syslog, 76
show system syslog-server, 76
show system user, 76
show system version, 76
show system warnings, 76
show user, 70
show vhba, 61
show vhba stats, 74
show vnic, 57
show vnic-stats, 74
system access-core-files, 88
system broadcast, 88
system cancel, 88
system clear, 88
system export, 88
system import, 88
system install, 88
system logout, 88
system restart-ilom, 88
system restart-ofos, 88
system shutdown, 88
system verify, 88
R, 13
L HEIER, 15
an & fREl, 18
TR 0 10 1R
ENINZIES
EX, 51
multiconfig port, 38

(0]

Oracle Fabric Manager
R, 45

Oracle Fabric OS
fhseigR, 15
xR, 18
g, 14
BXHNEERf, 14
iEEs, 16
BcE, 21
EEMHL, 15

Oracle Fabric OS B9 93E28, 16

P
B & Oracle Fabric OS, 21

R
remove fc-card

<, 28
remove iocard @<, 32
remove lag @<, 67
remove public-network #5%, 51
remove server-profile 8%, 54
remove snmp 88%, 78
remove system nameserver #p%, 84
remove system syslog-server 885, 84
remove vhba 83%, 61
remove vnic 88%, 57

S

B EE RS (identity management system, IMS)
FiEBW IMS, 69

4k
MFEREFAK, 89

w5l
get-log-files, 83
BIE PVI, 54
BIE vHBA, 64
BIE vNIC, 59
px /O FHEIEA VHBA, 35
MpRE" /0 &, 35
MRS 2_ECE XA VvNIC, 59
SMUENIVOE, 34
SHEMSNEE, 90
B STABRRXE—MXH, 88
#58h, 28
FTENECE, 40
=%l CcLI EMEIE, 23
EREMHYE, 65
ERFCk, 30
BR10+E, 35
E/R /o £EMIEO, 36
ER10%A, 37
2/~ 1B SM MR E, 48

99



E]

BRIBSMEE, 48 set system hostname 3%, 84
ERIBAXER, 47 set system ipconfig #8<, 84
ERIBIRAGSE, 46 set system jumbo-packet &5, 84
B IBBEFAITHEE, 48 set system loglevel #8%, 84
R SM AN 1B 2 XEE, 48 set system management-interface 88%, 84
£/ vHBA FitH{E R, 65 set system nameservers #8<, 84
B/R VNIC K&, 75 set system netmask 3%, 84
ETR5 1B HENRSEE, 42 set system password-strength @<, 84
ERRHMENEE, 53 set system root-password 5%, 84
EBRIRE, 74 set system timezone 8%, 84
ETERFAES, 6 set user 88 %, 70
lLlLTEE{L.F'{le:\, 41 set vhba ﬁi%) 61
BTRGES, 43 set vnic @8, 57
ERASFAES, 77 show alarms @<, 74
EH_TMSEE#ED%'E, 38 show cli ﬁ-j/%, 23
ERECE, 40 show config #3<, 39, 87
oy Ip ik, 87 show fc-card
BERENE, 87 <, 28
AINAFRLE, 52 show fc-port
AINARSZ2B[ECE XS, 55 &4, 30
BFRECE, 90 show gw-port ﬁiv, 37
RE FC 'F: 30 show hardware #p npv, 41
KE IB i EIT.:.U, 46 show ib partition npv, 46
REER, 8 show ib path-stats #3<, 46
ixﬁ%ﬁﬂﬁtﬁﬂﬁfﬁj, 32 show ib sm @<, 46
FERREH, 68 show ib sm-group #8%, 46
EREEMIMY AR MmO, 39 show ib sm-keyset @<, 46
set cli @<, 21 show infiniband-port &<, 45
set fc-card show iocard @<, 32
<, 28 show ioport @<, 36
set fc-port show lag #3<, 67
<, 30 show login #3%, 69
set gw-port 88, 37 show multiconfig-port 88%, 38
set infiniband-port #8%, 45 show physical-server 88, 42
set iocard 88 %, 32 show public-network 3%, 51
set ioport 8%, 36 show pvi @<, 53
set lag 8%, 67 show server-profile #8%, 54
set multiconfig-port 88%, 38 show snmp 87, 78
set public-network m<, 51 show system e, 76
set server-profile #3%, 54 show system copyright 88, 76
set snmp 88 %, 78 show system date @<, 76
set system address ms, 84 show system dmesg e, 76
set system default-gateway fi<, 84 show system errors &<, 76
set system description &<, 84 show system info #8%, 43, 76
set system domain 3<%, 84 show system interfaces 88, 76
set system domain-search @3 <, 84 show system log @<, 76

100 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



]

show system loglevel 88 %, 76

show system ntp-server B%, 76
show system password-strength 88%, 76
show system processes #i<, 76
show system root-ssh-login 88 %, 76
show system server-connection #8%, 76
show system status wms, 76

show system syslog #8%, 76

show system syslog-server i<, 76
show system user wms, 76

show system version wm<, 76

show system warnings 88 %, 76

show user 88<, 70

show vhba 8%, 61

show vhba stats #p%, 74

show vnic 88%, 57

show vnic-stats #p%, 74

SNMP, 73, 78

system access-core-files <, 88
system broadcast m<, 88

system cancel m<, 88

system clear wm<, 88

system export &<, 88

system import #3<, 88

system install m<, 88

system logout m<, 88

system restart-ilom <, 88
system restart-ofos <, 88
system shutdown m<, 88

system verify &<, 88

T
IR, 14
ANINEIMYERE, 38
WA, 16
FitERE
VHBA, 65
Bk, 74
R, 74

Vv
vHBA
79 vHBA 48 E RS B[ECEXH, 65

I, 64
EZRBHR, 65
ERFITER, 65
7, 61, 61
EiE, 61
fcE, 61
vHBA BB #%, 65
vINIC
7, 57
fcE, 57
BRE 1P #udik, 57

X
Ei /0 &R
B PREI, 18
AL AT IR
embedded }HiE, 33
Fk, 89
FHEF 12110 F, 32
ZHF FC 176i#, 27, 28, 30
THE 10 iR, 13
%# vHBA, 13, 61
Z1FERM, 86
R EN 2 LLER2S I vHBA

Y
M-3R
embedded &, 33
A% FC 1714E, 28
AZ#F VHBA, 61
Fk, 89
THEH—10 E, 32
B, 27
BT8R show 3%, 16, 16

Y4

BHiEfFE
meB, 31

RIR, ShRIRH, 18

101



102 Oracle Fabric 0S 1.0.2 §%$5&% « 2016 £ 11 A



	Oracle® Fabric OS 1.0.2 命令参考
	目录
	使用本文档
	产品文档库
	反馈

	使用 CLI 命令
	命令概述
	帮助
	键盘快捷键
	命令历史记录
	其他命令
	输出重定向
	通配符
	管道
	过滤器
	命名约定

	Oracle Fabric OS 登录
	Oracle Fabric Manager 登录

	配置 Oracle Fabric OS
	set cli
	语法
	选项
	示例：控制命令行上的回显

	show cli
	语法

	cli record-script
	语法

	cli stop-recording
	语法


	了解硬件命令
	help
	语法
	说明
	示例：查看帮助

	fc-card
	语法
	选项
	示例：配置 FC 卡

	fc-port
	语法
	选项
	示例：设置链路断开超时

	iocard
	语法
	选项
	复位某个 I/O 卡
	示例：删除某个 I/O 卡
	示例：删除 I/O 卡上的某个 VHBA
	示例：显示 I/O 卡信息
	示例：显示 I/O 卡上的某个端口

	ioport
	语法
	选项
	示例：显示 I/O 端口

	gw-port
	语法
	示例：显示网关端口信息

	multiconfig-port
	语法
	选项
	示例：配置额外的以太网端口

	show config
	语法
	选项
	说明
	示例：显示配置
	示例：打印配置

	show hardware
	语法
	选项
	示例：显示硬件状态

	show physical-server
	语法
	说明
	示例：与 IB 相连的服务器的列表

	show system info
	语法
	示例：显示硬件状态


	配置 IB
	infiniband-port
	语法
	选项
	示例：激活 IB 端口
	示例：显示 IB 端口配置

	show ib
	语法
	选项
	示例：显示 IB 分区信息
	示例：显示 IB SM 配置
	示例：显示 IB SM 秘钥集配置
	示例：显示 SM 组的 IB 分区信息
	示例：显示 IB 路径统计信息


	配置公共网络、PVI 和服务器配置文件
	public-network
	语法
	选项
	示例：创建公共网络
	示例：显示公共网络配置

	pvi
	语法
	选项
	示例：创建 PVI

	server-profile
	语法
	选项
	示例：创建服务器配置文件


	配置 vNIC
	vnic
	语法
	说明
	选项
	示例：创建 vNIC 并将它分配给服务器配置文件
	示例：使用 vNIC 配置服务器配置文件


	配置 VHBA
	vhba
	语法
	说明
	选项
	说明
	示例：创建基本 vHBA
	示例：搜索 VHBA 的目标并绑定服务器配置文件
	示例：显示 vHBA 统计信息


	配置链路聚合组
	lag
	语法
	选项
	示例：配置静态链路聚合组


	管理用户和角色
	show login
	语法
	示例：显示登录详细信息

	user
	语法
	选项


	监视 Oracle Fabric OS
	show alarms
	语法
	示例：显示报警

	show xyz stats
	语法
	示例：显示 vNIC 统计信息

	show system
	语法
	选项
	示例：显示系统详细信息

	snmp
	语法
	选项


	使用系统命令
	get log-files
	语法
	选项
	示例：收集所有日志文件

	remove system
	选项

	set system
	语法
	选项
	示例：设置巨型帧
	示例：更改网状结构网络互连设备的管理地址

	show
	语法
	选项
	示例：重定向 show tech-support

	system
	语法
	选项
	示例：清除所有配置
	示例：保存和恢复系统配置


	词汇表
	索引

